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Rektör Karahocagil Üniver-
sitemizde Yeni Kurulan Bilim 
İletişimi Ofisini Ziyaret Etti

Üniversitemiz TRT Spor Yıldız Kanalında 
Yayınlanan Spor Üniversitede Programının 
Konuğu Oldu

2. Cacabey Bilim Şenliği Yoğun 
Katılımla Başladı
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Üniversitemiz, öğretim elemanlarının 
yurt dışı eğitim ziyaretlerine verdiği 
destekle uluslararasılaşma hedeflerine 
emin adımlarla ilerliyor. 

VIII. Ulusal Ahi Evran Tıp Öğrenci Sem-
pozyumunun Bu Yılki Teması “Bağımsız 
Nesil Güçlü Gelecek” Oldu 

Yurt Dışı Eğitim Faaliyetleri ve 
Önemli Ziyaretlerle Üniversitemi-
zin Uluslararasılaşması Güçleniyor

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) ta-
rafından yeni bir proje olan Bilim 
İletişimi Ofisi Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi Kurumsal İletişim Ko-
ordinatörlüğü bünyesinde kuruldu. 

21’de

Anadolu Üniversiteler Birliği Tanıtım Fuarı 2025’in 
İkinci Durağı Kırşehir Oldu
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Rektör Karahocagil Üniversitemizde Yeni 
Kurulan Bilim İletişimi Ofisini Ziyaret Etti

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafın-
dan yeni bir proje olan Bilim İletişimi 

Ofisi Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Ku-
rumsal İletişim Koordinatörlüğü bünye-
sinde kuruldu. Bilim İletişimi Ofisi; üniver-
sitelerin bilimsel çalışmalarını, ülkemizde 
ve uluslararası platformlarda görünür kıl-
mayı ve bilimle toplum arasındaki bağları 
geliştirmeyi hedefliyor. Bu kapsamda Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Ka-
sım Karahocagil ve ekibi, Kurumsal İleti-

şim Koordinatörlüğü bünyesinde kurulan 
Bilim İletişim Ofisini ziyaret etti. Ziyarette 
Rektör Karahocagil’e, Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Ali Güneş ve daire başkanları da 
eşlik etti. 

Üniversitelerin ürettiği projelerin, bilim-
sel çalışmaların kamuoyu ile paylaşılması-
nın hem üniversitelerin hem de toplumun 
gelişimi açısından önemli olduğunu vur-
gulayan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 

Mustafa Kasım Karahocagil, Kurumsal İle-
tişim Koordinatörlüğü bünyesinde kuru-
lan Bilim İletişimi Ofisinin üniversitemizin 
vizyonunu yansıtacağını dile getirdi. Bilim 
İletişimi Ofisinin üniversitemizin uluslara-
rasılaşma çalışmalarına da katkı sağlayaca-
ğına inandığını anlatan Rektör Karahoca-
gil, ofis sayesinde üniversitemizin bilimsel 
çalışmalarına, faaliyetlerine ve projelerine 
ulaşılabilirliğin kolaylaşacağını sözlerine 
ekledi. 

Bilim İletişimi Ofisinin kuruluş amaçlarına, 
misyon ve vizyonuna değinen Kurumsal 
İletişim Koordinatörü Öğr. Gör. Dr. Vahit 
Özdemir, ofisin faaliyetlerine başladığını 
anlatarak 15 Mayıs 2025 tarihinde Zahi-
de Zehra Garring İlkokulunda “Eğlenceli 
Elektrik Deneyleri ve Robotik Kodlama” 
başlıklı projelerini hayata geçirecekleri-
ni söyledi. Bilim İletişimi Ofisinin bilimsel 
araştırmalar ve projeleri de kamuoyuna 
daha anlaşılır bir dille aktaracağını belirten 
Özdemir, ziyaretten duyduğu memnuni-
yeti dile getirerek Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil ve 
beraberindekilere teşekkür etti.
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Türk Dünyası Üniversiteleri Kalite 
İttifakı Programı Azerbaycan’da Yapıldı
T.C. Kültür ve Turizm 

Bakanlığı’na bağlı Türk İş-
birliği ve Koordinasyon Ajan-
sı Başkanlığı (TİKA) desteğiyle, 
Azerbaycan’ın Bakü Devlet Üni-
versitesi ev sahipliğinde “Türk 
Dünyası Üniversiteleri Arası Ka-
lite İttifakı Programı” yapıldı. 
Dört gün süren program, Türk 
Dünyası Üniversiteleri arasında 
yükseköğretimde kalite güvence 
sistemlerinin geliştirilmesi amaç-
landı. Yoğun katılımla gerçekle-
şen programa Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi Rektör Yardımcısı 
ve Kalite Yönetim Koordinatörü 
Prof. Dr. Hüseyin Şimşek, Yü-
rütme Kurulu Üyesi Doç. Dr. Fatih 
Yaman, Üniversitemiz Rektör Danış-
manı Ekrem Öztürk, Azerbaycan’da-
ki üniversitelerin kalite temsilcileri, 
TİKA yetkilileri katıldı.

Program ilk olarak açılış konuşmaları ile 
başladı. Bakü  Devlet  Üniversitesinden 
Eğitim, Metodik Destek ve Gelişim Şube-
si Müdürü ve Matematik alanında Felsefe 
Doktoru Afaq Hüseynova söz alarak bu 
programın, Türk Dünyası üniversiteleri 
arasında kalite güvence sistemlerinin or-
tak bir zeminde buluşması açısından bü-
yük bir fırsat olacağını dile getirdi. Uygu-
lamada önceliklerinin öz değerlendirme 
süreçlerini güçlendirmek ve iyi örnekleri 
paylaşarak sürdürülebilir bir kalite kültürü 
oluşturmak olduğunu anlatan Hüseyinova, 
Bakü Devlet Üniversitesi olarak bu sürece 
katkı sunmaktan memnuniyet duydukları-
nı sözlerine ekledi. 

Daha sonra TİKA Temsilcisi Kürşat Öz-
demir bir konuşma yaparak TİKA’nın 

amaçlarına değindi. TİKA olarak, Türk 
Dünyası’nda eğitim ve kültür alanında iş 
birliğini güçlendirmeyi hedeflediklerini an-
latan Özdemir, konuşmasına şöyle devam 
etti: “Bu program, kalite güvence sistem-
lerinin geliştirilmesi ve deneyim paylaşımı 
için önemli bir adım. Ev sahipliği için Bakü 
Devlet Üniversitesi’ne teşekkür eder, 
programın yükseköğretimin kalitesine 
katkı sağlamasını dilerim.”

İktisat alanında Felsefe Doktoru Asiman 
Ilyasov Türk Dünyası’ndan gelen akade-
misyenleri ağırlamaktan onur duyduk-
larını belirterek bu programla kalite yö-
netiminde ortak bir vizyon oluşturmayı 
hedeflediklerini söyledi. TİKA’nın deste-
ği ve Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin 
deneyimlerinin kendilerine güç verdiğini 
anlatan Ilyasov, dört gün boyunca kalite 
güvence sistemleri, uluslararası akreditas-
yon ve EFQM modellerinin ele alınacağını 
sözlerine ekledi. 

Asiman Ilyasov’un ardından Üniversitemiz 
Rektör Yardımcısı ve Kalite Yönetim Ko-
ordinatörü Prof. Dr. Hüseyin Şimşek söz 

aldı. Şimşek konuşmasında Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi olarak, kalite güvence 
sistemleri ve akreditasyon süreçlerindeki 
deneyimlerini paylaşmaktan mutlu olduk-
larını belirterek, bu programın Türk Dün-
yası üniversiteleri arasında kalite odaklı iş 
birliğinin temellerini atacağını söyledi. 
 “Yükseköğretimde Kalite Güvence 
Sistemi”, “ISO Kalite Yönetim Stan-
dartları”, “EFQM Modelinin Üniversi-
telerde Uygulanması”, “YÖKAK Uluslara-
rası Kurumsal Akreditasyon Programı” ve 
“Azerbaycan’da Kalite Güvence Sistem-
leri” gibi konuların işlendiği programda 
eğitim, kalite güvence sistemlerinin kurul-
ması, akreditasyon süreçlerine dair farkın-
dalığın artırılması, bilgi paylaşımı ve EFQM 
ile ISO 9001 standartlarının uygulanması 
hedefleniyor.

Türk Dünyası’nda yükseköğretimde kalite 
odaklı dönüşümü desteklemeyi ve üniver-
siteler arasında sürdürülebilir bir iş birliği 
platformu oluşturmayı amaçlayan prog-
ram, katılımcılar için önemli bir fırsat su-
nuyor.
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Anayasa Mahkemesi Üyesi Selahaddin 
Menteş Tecrübelerini Öğrencilerle Paylaştı 
Üniversitemiz Kariyer Planlama Uy-

gulama ve Araştırma Merkezi ta-
rafından “Adaletin Zirvesinde Bir Kari-
yer – Anayasa Mahkemesi Deneyimleri” 
başlıklı bir konferans düzenlendi. 5 Mayıs 
2025 tarihinde Üniversitemiz Ahi Evran 
Kongre ve Kültür Merkezi 15 Temmuz 
Milli İrade Salonunda gerçekleşen kon-
feransa Anaysa Mahkemesi Üyesi Se-
lahaddin Menteş, Kırşehir Valisi Murat 
Sefa Demiryürek, Kırşehir Milletvekili 
Necmettin Erkan, Cumhuriyet Başsavcı-
sı Oğuz Şükrü Öner, Adalet Komisyonu 
Başkanı Yusuf Peker, Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahoca-
gil, Baro Başkanı Av. İsa Dağıstan, Rek-
tör Yardımcıları Prof. Dr. Musa Özata ve 
Prof. Dr. Ali Güneş, Genel Sekreter Dr. 
Öğr. Üyesi Hüseyin İlter, akademik ve 
idari personel ile öğrenciler katıldı. 

Program öncesi Anaysa Mahkemesi Üye-
si Selahaddin Menteş, Kırşehir Milletvekili 
Necmettin Erkan, Cumhuriyet Başsavcı-
sı Oğuz Şükrü Öner, Adalet Komisyonu 
Başkanı Yusuf Peker ve beraberindekiler 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil’i makamında ziyaret 
etti. Ziyarette ülkemizin yargı sistemi ve 
üniversitemizin çalışmaları konusunda fi-
kir alışverişinde bulunuldu. 

Programın açılış konuşmasını Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil yaparak Ahi Evran-ı Veli’nin 
adını taşıyan ve Ahiliğin izinde bilim sanat 
mottosuyla eğitim öğretim faaliyetlerini 
yürüten bir yükseköğretim kurumu ola-
rak mesleki eğitim verilirken Ahilik temel-
li usta-çırak ilişkisini çok önemsediklerini 

dile getirdi. Bu kapsamda meslek büyük-
lerini üniversitemizde misafir ederek on-
ları öğrencilerle buluşturduklarını anlatan 
Rektör Karahocagil, konuşmasına şöyle 
devam etti: “Çünkü mesleğin duayeni ve 
mesleğin piri olarak kabul ettiğimiz misa-
firlerimiz, öğrencilerimiz için Ahilik teşki-
latında yol haritası olarak bilinen yılların 
tecrübesini bir çırpıda öğrencilerimize 
aktarabilen teorik bilginin yanında pratik 
uygulama alanlarının beceri ve tecrübesini 
taşıyan Ahilikte işini en iyi şekilde yapmak 
anlamına gelen ihsan bakanlığını tem-
sil eden rol model insanlardır. Bu vesile 
ile bundan sonra mümkün olduğu kadar 
mesleğin zirvesindeki büyüklerimizi bu 
tür programlarla üniversitemizde misafir 
edeceğiz.” Programın hazırlanmasında ve 
organizasyonunda emeği geçen herkese 
teşekkür eden Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil, programın öğrencilerimize 

katkı sağlayacağına inandığını sözlerine 
ekledi.
 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil’in ardından Kırşehir 
Valisi Murat Sefa Demiryürek bir konuş-
ma yaptı. Vali Demiryürek konuşmasında, 
toplumların huzur ve güven içinde yaşa-
yabilmesinin adaletin sağlıklı bir şekilde 
işlemesine bağlı olduğunu söyleyerek 
adaletin birey hakkının korunması, hukuk 
önünde eşitlik ilkesinin hayata geçirilme-
si ve kutsal barışı temsil etmesi açısından 
vazgeçilmez bir değer olduğunu kaydetti. 
Bireylerin kendini güvende hissettiği, hak-
larını özgürce arayabildiği, adil ve tarafsız 
bir yargı sistemine sahip toplumlarda ge-
leceğe dair daha güçlü kararlar alındığını 
belirten Kırşehir Valisi Murat Sefa De-
miryürek, konuşmasına şöyle devam etti: 
“Bu vesile ile hukukun üstünlüğü, bağım-
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sız yargı ve adil yargılama süreci, demok-
ratik bir yönetim olmazsa olmazlardır. 
Ülkemizde temel hakların güvence altına 
alınabilmesi açısından en önemli kurumla-
rından biri olan Anayasa mahkemesi, ana-
yasanın üstünlüğünü, yasaların anayasaya 
uygunluğunu denetleyen veya bireysel 
başvurularda vatandaşların temel hakları-
nı güvence altına alan en yüksek yargı or-
ganıdır. 1961 anayasası ile kurulan ve 1982 
anayasayı ile görev alanı daha da genişle-
tilen bu kurum yargı sisteminin sürekliliği 
açısından kritik bir rol üstlenmektedir.” 
Bu program ile Anayasa Mahkemesinin 
çalışma esaslarını, işleyişlerini ve hukuk 
sistemlerindeki yerini daha yakından ta-
nıma fırsatı bulacaklarını dile getiren Vali 
Demiryürek, aynı zamanda Türkiye’nin 
geleceğine yön verecek öğrencilerin bu 
alanda kendilerini geliştirmelerine katkı 
sağlayacağına inandığını söyledi. “Hangi 
mesleği icra edersek edelim adalet, eşit-
lik ve hakkaniyet gibi değerleri yaşamı-
mızdan asla çıkarmamalı ve her anımızda 
yaşatmalıyız.” diyen Kırşehir Valisi Murat 
Sefa Demiryürek, deneyim ve tecrübeleri 
ile gençlerin geleceğine ışık tutacak olan 
değerli Anayasa Mahkemesi Üyesi Sela-
hattin Menteş başta olmak üzere progra-
ma katılan ve programın düzenlenmesin-
de emeği geçen herkese teşekkür etti. 

Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek’in 
ardından Anayasa Mahkemesi Üyesi Sela-

haddin Menteş söz alarak Anayasa Mah-
kemesinin çalışma esaslarını,  işleyişini ve 
hukuk sistemindeki yerini anlattı. Anayasa 
Mahkemesinin 15 üyeden oluştuğunu an-
latan Selahaddin Menteş, Anayasa Mahke-
mesine bireysel başvuruların da yapılabil-
diğini kaydetti. Kanunların denetlenmesi 
açısından Anayasa mahkemesinin önemli 
bir katkısı olduğunu dile getiren Anayasa 
Mahkemesi Üyesi Selahaddin Menteş, sü-
recin işleyişi hakkında detaylı bilgiler ver-
di. Anayasa Mahkemesi Üyesi Selahaddin 
Menteş’in konuşmasının ardından Mode-
ratörlüğünü Kariyer Planlama Uygulama 

ve Araştırma Merkezi Müdürü Doç. Dr. 
Emine Şener’in yaptığı söyleşiye geçildi. 
Söyleşide Selahaddin Menteş, Anayasa 
Mahkemesi Üyeliğindeki tecrübe ve de-
neyimlerini öğrencilerle paylaştı. Söyleşi-
nin devamında Menteş öğrencilerden ge-
len soruları cevaplandırdı. 

Söyleşinin ardından Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahoca-
gil, Anayasa Mahkemesi Üyesi Selahaddin 
Menteş’e Ahi Sancağını hediye etti. Toplu 
çekilen hatıra fotoğrafının ardından prog-
ram sona erdi. 
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AHİCE Havacılık Kariyer Etkinliği 
Üniversitemizde Gerçekleşti

Üniversitemiz Yıldızlar Havacılık Top-
luluğu tarafından Gençlik ve Spor 

Bakanlığının Üniversite Öğrenci Topluluk-
ları İş Birliği ve Destek Programı (ÜNİ-
DES) kapsamında AHİCE Havacılık Ka-
riyer Etkinliği düzenlendi. 8 Mayıs 2025 
tarihinde Üniversitemiz Ahi Evran Kongre 
ve Kültür Merkezi Neşet Ertaş Salonunda 
gerçekleşen etkinliğe Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahoca-
gil, Rektör Yarımcısı Prof. Dr. Ali Güneş, 
Genel Sekreter Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin 
İlter, TUSAŞ Bilgi Teknolojileri Müdürü 
Semih Kaya, Türkiye’nin İlk Deneyimsel 
Test Pilotu ve Hürkuş Pilotu Murat Öz-
pala, BAYKAR Teknoloji Elektrik-Elekt-
ronik Mühendisi Yusuf İslam Hamamcı, 
SAVX Teknoloji ve Havacılık A.Ş. Kurucu 
Ortak ve Elektrik-Elektronik Mühendisi 
Abdullah Aktaş, Yıldız Akademi Kurucusu 
Eğitimci ve Teknoloji Geliştiricisi Mehmet 
Ali Altuntaş, Kırşehir Sanayi ve Teknoloji 
İl Müdürü Hacı Daştan, akademik ve idari 
personel ile öğrenciler katıldı. 

Etkinlik öncesi TUSAŞ Bilgi Teknoloji-
leri Müdürü Semih Kaya, Türkiye’nin İlk 
Deneyimsel Test Pilotu ve Hürkuş Pilotu 
Murat Özpala, BAYKAR Teknoloji Elekt-
rik-Elektronik Mühendisi Yusuf İslam Ha-
mamcı, SAVX Teknoloji ve Havacılık A.Ş. 
Kurucu Ortak ve Elektrik-Elektronik Mü-
hendisi Abdullah Aktaş ve Yıldız Akademi 

Kurucusu Eğitimci ve Teknoloji Geliştiricisi 
Mehmet Ali Altuntaş Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil’i 
makamında ziyaret etti. Ziyarette ülkemi-
zin teknoloji girişimleri ile üniversitemizin 
çalışmaları hakkında istişarelerde bulunul-
du.

Açılış konuşmaları ile başlayan etkinlikte 
ilk olarak Yıldızlar Havacılık Topluluğu Da-
nışmanı Öğr. Gör. Bilal Atak söz aldı. Atak 
konuşmasında, bu etkinliğin öğrencilerin 
kariyerlerine katkı sağlayacağına inandığını 
belirterek etkinliğe katkı sağlayan herkese 
teşekkür etti. 

Daha sonra TUSAŞ Bilgi Teknolojileri Mü-
dürü Semih Kaya bir konuşma yaparak 
TUSAŞ hakkında detaylı bilgiler verdi. 
TUSAŞ’ın çalışma alanları, TUSAŞ’da staj 
imkanları, insan kaynakları departmanı ve 
akademik alanlar hakkında ayrıntılı bilgiler 
veren Kaya, ülkemizin havacılık alanındaki 
teknolojilerini de tek tek tanıttı. 

Ardından Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil söz ala-
rak ülkemizin havacılık teknolojisindeki 
gelişmelerinin göz doldurduğunu söyle-
yerek “Türkiye’nin bu alanda gelişmeye 
ve ilerlemeye çok ihtiyacı vardı.” dedi. II. 
Dünya Savaşından sonra ABD’nin Mars-
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hall Planıyla ülkemizde uçak üretilmesinin 
önünün kesildiğini anlatan Rektör Karaho-
cagil, Vecihi Hürkuş ile Nuri Demirağ’ın 
fabrika açarak uçak üretme girişimlerinin 
her seferinde engellendiğini kaydetti. Ül-
kemizde havacılık teknolojisinin 1970’li 
yılların sonuna doğru gelişmeye başladı-
ğını ve son yıllarda da artarak devam et-
tiğini vurgulayan Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil, ülkemizin havacılık teknolo-
jisindeki başarısının kendilerini gururlan-
dırdığını sözlerine ekledi. Konuşmasına 
Nuri Demirağ’ın “Zafer süngünün ucunda 
değildir. Zafer kartalı süngünün ucundan 
kalktı, havalandı, tayyare kanadının üstüne 
kondu.” sözleriyle devam eden Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil, öğrencilere de tavsiyelerde 

bulunarak onlara hayallerinin peşinden 
gitmelerini önerdi. Öğrencilere  “Ha-
yallerinizin peşini asla bırakmayın ve her 
zaman bir hayaliniz olsun.” diyen Rektör 
Karahocagil, ülkenin geleceğinin iyi yetiş-
miş insanların ellerinde olması gerektiğini 
kaydetti. Bu tür programların aynı zaman-
da öğrencileri teşvik ettiğini belirten Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, etkinliğin 
ÜNİDES desteğiyle gerçekleştiğini belir-
terek programın düzenlenmesinde emeği 
olan herkese teşekkür etti. 

Açılış konuşmalarının ardından katılımcı-
ların sunumlarına geçildi. Türkiye’nin İlk 
Deneyimsel Test Pilotu ve Hürkuş Pilotu 
Murat Özpala “Genç Hürkuş Gençlerle 
Buluşuyor”, BAYKAR Teknoloji Elektrik-

Elektronik Mühendisi Yusuf İslam Ha-
mamcı “Amfiden Piste”, SAVX Teknoloji 
ve Havacılık A.Ş. Kurucu Ortak ve Elekt-
rik-Elektronik Mühendisi Abdullah Aktaş 
“Asimetrik Savaşta FPV Tabanlı İHA Uy-
gulamaları: Kamikaze İHA MERKÜT’ün 
Hikâyesi” ve Yıldız Akademi Kurucusu 
Eğitimci ve Teknoloji Geliştiricisi Mehmet 
Ali Altuntaş “Ticari Pilot Olmak ve Kari-
yer Fırsatları” başlıklı sunumlarını gerçek-
leştirdiler.

AHİCE Havacılık Kariyer Etkinliği katılım-
cılara belgelerinin verilmesi ve toplu ha-
tıra fotoğrafının çektirilmesinin ardından 
sona erdi.
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Anadolu Üniversiteler Birliği Tanıtım 
Fuarı 2025’in İkinci Durağı Kırşehir Oldu

Anadolu Üniversiteler Birliğinin (AÜB) 
organize ettiği ve bu yıl dördüncüsü-

nün gerçekleştiği Anadolu Üniversiteler 
Birliği Tanıtım Fuarı 2025’in Kırşehir ayağı 
üniversitemizde yapıldı. 13 Mayıs 2025 ta-
rihinde Ahi Evran Kongre ve Kültür Mer-
kezi Fuaye Alanında düzenlenen fuara; 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, Vali Yardımcısı İsmail 
Çetinkaya, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Musa Özata, Prof. Dr. Hüseyin Şimşek ve 
Prof. Dr. Ali Güneş, Kırşehir İl Milli Eği-
tim Müdürü Yusuf Yasin Gülşen, AÜB üye 
üniversitelerin temsilcileri, akademik ve 
idari personel ile üniversite adayı gençler 
katıldı.

Anadolu Üniversiteler Birliği Tanıtım Fuarı 
2025 ilk olarak açılış konuşmaları ile baş-
ladı. Vali Yardımcısı İsmail Çetinkaya söz 
alarak Kırşehir’e gelen Anadolu Üniversi-
teler Birliğine üye üniversitelerin üniversi-
te adayı öğrenciler için üniversitelerini ta-
nıtacaklarını söyledi. “Buradan alacağınız 
bilgiler doğrultusunda üniversite tercihin-
de bulunacak ve kariyerinize yön verecek-
siniz.” diyen Çetinkaya, üniversite tanıtım 
fuarının hayırlı olmasını temenni ederek 
fuara katkı sağlayan herkese teşekkür etti. 

Rektör Karahocagil: “Anadolu Üni-

versiteler Birliği; Toplumsal Katkı, 
Eğitim-Öğretim, Araştırma-Geliştir-
me, Üniversite-Sanayi gibi İş Birlik-
lerinde ve Kalkınma Alanlarında Cid-
di Çalışmalar ve Faaliyetler Yürüten 
Üniversite Birliğidir”

Daha sonra Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil bir konuş-
ma yaparak Anadolu Üniversiteler Birliği 
hakkında detaylı bilgiler verdi. Anadolu 
Üniversiteler Birliğinin 2020 yılında az 
sayda üniversite ile kurulduğunu anlatan 
Rektör Karahocagil, birliğin daha sonra 
hızla büyüdüğünü ve 20’ye yakın üniver-
sitenin birliğe üye olduğunu söyledi. “Ana-
dolu Üniversiteler Birliği; toplumsal kat-
kı, eğitim-öğretim, 
araştırma-geliştirme, 
üniversite-sanayi gibi 
iş birliklerinde ve 
kalkınma alanlarında 
ciddi çalışmalar ve 
faaliyetler yürüten 
üniversite birliğidir.” 
diyen Prof. Dr. Mus-
tafa Kasım Karahoca-
gil, bu faaliyetlerin en 
önemlilerinden biri-
nin tanıtım günü fuar-
ları ve proje pazarları 

olduğunu sözlerine ekledi. Tanıtım fuarı 
ve proje pazarının bu sene dördüncüsünü 
gerçekleştirdiklerini vurgulayan Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil, konuşmasına şöyle devam 
etti: “Anadolu Üniversiteler Birliğinin bu 
seneki tanıtım fuarının startını geçtiğimiz 
gün Yozgat’ta verdik. Yaklaşık 14 ilde üni-
versitelerin tanıtımlarının yapılacağı fuarı-
mız 30 Mayıs’a kadar farklı illerde devam 
edecek.” 

Rektör Karahocagil: “İnsan Ancak 
Sevdiği İşi ve Mesleği Yaparsa Mutlu, 
Huzurlu ve Başarılı Olabilir”
Konuşmasının devamında üniversite adayı 
öğrencilere de seslenen Rektör Karaho-
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cagil, önceliklerinin gençler olduğu-
nu vurgulayarak bu tanıtım fuarlarını 
da onlar için düzenlediklerini anlattı. 
“Sizler bizim kıymetlilerimizsiniz.” 
diyen Prof. Dr. Mustafa Kasım Ka-
rahocagil,  onların şu an hayatlarının 
baharında kariyer planı ve üniversite 
tercihi yapma aşamasında olduklarını 
kaydetti. Seçtikleri program, bölüm 
ve üniversitenin hayatlarını etkileyece-
ğini vurgulayan Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, 
konuşmasına şöyle devam etti: “İnsan 
ancak sevdiği işi ve mesleği yaparsa 
mutlu, huzurlu ve başarılı olabilir. O 
yüzden sizler bizim en kıymetlilerimiz 
olarak bu aşamada sizlerin üniversite 
tercihlerinizde yanınızda olmak için 
üniversiteleri burada ağırlıyoruz. İn-
ternet ya da başka bir yerden alacağı-
nız bilgilerle değil, yüz yüze ve birebir 
yetkili kişilerden bilgi alarak tercihlerinizi 
bu yönde vermenizi istiyoruz. Sizler bizim 
geleceğimizsiniz.” Konuşmasının sonunda 
Anadolu Üniversiteler Birliği Tanıtım Fu-
arının başarılı geçmesini temenni eden 

Rektör Karahocagil, fuara katkı sağlayan 
herkese teşekkür etti. 

Açılış konuşmalarının ardından protokol 
üyeleri Anadolu Üniversiteler Birliği Tanı-
tım Fuarının açılış kurdelesini kesti. Daha 

sonra protokol üyeleri tüm üniversitele-
rin stantlarını gezerek yetkili personelden 
bilgiler alırken aynı zamanda üniversite 
adayı öğrencilerle de sohbet etme imkânı 
buldular. 
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Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin Şimşek 
Azerbaycan’da Bir Dizi Ziyaret Gerçekleştirdi 

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı’na 
bağlı Türk İşbirliği ve Koordinas-

yon Ajansı Başkanlığı (TİKA) desteğiyle 
Bakü Devlet Üniversitesi ev sahipliğinde 
düzenlenen Türk Dünyası Üniversiteler 
Arası Kalite İttifakı Programı kapsamın-
da Azerbaycan’da bulunan Üniversite-
miz Rektör Yardımcısı ve Kalite Yönetim 
Koordinatörü Prof. Dr. Hüseyin Şimşek, 
burada bazı temaslarda bulundu. Bu kap-
samda Prof. Dr. Hüseyin Şimşek ve bera-
berindekiler Türkiye-Azerbaycan Üniver-
sitesi (TAÜ) Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Mehmet Şimşir ve TİKA Bakü Program 
Koordinasyon Ofisi Koordinatörü Hay-
rettin Özçelik ile bir araya geldiler.  

İlk olarak TAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Mehmet Şimşir ile görüşen Üniversitemiz 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin Şim-
şek, Türkiye’nin ortak olduğu bir üniver-
sitede, bir Türk rektörle işbirliği imkan-
larını konuşmanın kendisini mutlu ettiğini 
belirtti.  

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin Azer-
baycan’daki varlığının ve deneyim pay-

laşımının kendileri için önemli olduğunu 
belirten TAÜ Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Mehmet Şimşir, ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi. 

Türkiye-Azerbaycan Üniversitesi (TAÜ), 
2024-2025 akademik yılında Bakü’de 
eğitim faaliyetlerine başlayan ve Türkiye 
ile Azerbaycan’ın ortak girişimiyle kuru-
lan bir üniversite olarak dikkat çekiyor. 
Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Ali-
yev ile Türkiye Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın görüşmeleri sonrası 
duyurulan üniversite, 19 Şubat 2024’te 
Azerbaycan Bilim ve Eğitim Bakan Emin 
Amrullayev ile Türkiye Yüksek Öğretim 
Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. Dr. Erol Öz-
var arasında imzalanan mutabakat zap-
tıyla resmiyet kazandı. TAÜ; Azerbaycan 
Teknik Üniversitesi ile Türkiye’nin önde 
gelen üniversitelerinden Orta Doğu Tek-
nik Üniversitesi (ODTÜ), İstanbul Teknik 
Üniversitesi (İTÜ) ve Hacettepe Üniver-
sitesinin paydaşlığında faaliyetlerini sür-
dürüyor. Eylül 2024’te kapılarını açan üni-
versite, Türk dünyası yükseköğretimine 
yeni bir soluk getirmeyi hedefliyor.

TİKA Ziyareti
Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Hüseyin Şimşek ve beraberindekiler daha 
sonra TİKA Bakü Program Koordinasyon 
Ofisi Koordinatörü Hayrettin Çelik ile 
görüşerek iki ülke arasındaki akademik iş 
birliklerinin güçlendirilmesi, kültürel bağ-
ların eğitim yoluyla pekiştirilmesi ve kalite 
süreçlerinde ortak hareket etme iradesi 
konusunda karşılıklı fikir alışverişinde bu-
lundular. 

Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Hüseyin Şimşek Türk Dünyası'nın yükse-
köğretim kurumları arasındaki kalite kül-
türünü geliştirmek adına Azerbaycan’da 
bulunmaktan büyük memnuniyet duy-
duklarını belirtti. TİKA’nın desteğiyle 
yürütülen bu programla ortak değerler 
üzerine inşa edilecek yeni iş birlikleri için 
önemli bir başlangıç olduğunu vurgulayan 
Şimşek, misafirperverlikleri ve katkıların-
dan dolayı Koordinatör Hayrettin Özçelik 
ve ekibine teşekkür etti.

Türk Dünyası’nda üniversiteler arası et-
kileşimi artırmanın, eğitim ve kalite sü-
reçlerinde ortak bir vizyon oluşturmanın 
öncelikleri arasında yer aldığını söyleyen 
TİKA Bakü Program Koordinasyon Ofisi 
Koordinatörü Hayrettin Özçelik, Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesi ile bu çerçevede 
yapılacak her türlü iş birliğinin kendileri 
için kıymetli olduğunu sözlerine ekledi. 
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Hayrettin Özçelik, Üniversitemiz 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin Şim-
şek ve beraberindekilere teşekkür etti. 

Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Hüseyin Şimşek’e ziyaretlerinde Rektör 
Danışmanı Ekrem Öztürk ile Kalite Yü-
rütme Kurulu Üyesi Doç. Dr. Fatih Yaman 
da eşlik etti. 
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Kazakistanlı Doktora Öğrencileri 
Üniversitemizde Staj Yaptı

Uluslararasılaşma sürecine katkı sun-
mak amacıyla Kazakistan Bilimler 

Akademisi R. B. Süleymenov Şarkiyat 
Enstitüsüne bağlı doktora öğrencileri, zo-

runlu yurt dışı stajlarını Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesinde gerçekleştirdi.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi ile Ka-
zakistan Bilimler Akademisi R. B. Süley-
menov Şarkiyat Enstitüsü arasında yapı-
lan ikili iş birliği protokolü kapsamında, 
Kazakistan’dan gelen doktora öğrencile-
ri stajlarını Üniversitemiz Rektörlüğüne 
bağlı Türk Dili Bölümünde tamamladı. 
Öğrenciler, tez çalışmalarıyla ilgili araş-
tırmalarını Merkez Kütüphanemizin kay-
naklarını kullanarak yürüttü.

Stajlarını başarıyla tamamlayan öğrenci-
lere, Türk Dili Bölüm Başkanı Doç. Dr. 
Osman Kabadayı tarafından sertifikaları 
takdim edildi.
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VIII. Ulusal Ahi Evran Tıp Öğrenci Sempozyumunun 
Bu Yılki Teması “Bağımsız Nesil Güçlü Gelecek” Oldu 

Üniversitemiz Tıp Fakültesi öğrencile-
ri tarafından geleneksel hale getirilen 

ve Üniversite Öğrenci Kulüplerine Destek 
Programının da (ÜNİDES) destek verdiği 
Ulusal Ahi Evran Tıp Öğrenci Sempozyu-
munun sekizincisi yoğun katılımla başladı. 
15 Mayıs 2024 tarihinde Üniversitemiz 
Ahi Evran Kongre ve Kültür Merkezi 15 
Temmuz Milli İrade Salonunda gerçekleş-
tirilen ve bu yılki teması “Bağımsız Ne-
sil Güçlü Gelecek” olan sempozyuma; 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, Yeşilay Genel Başkan 
Yardımcısı Dr. Mehmet Güllüoğlu, Rektör 
Yardımcısı ve Tıp Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Ali Güneş, Genel Sekreter Dr. Öğr. 
Üyesi Hüseyin İlter, Kırşehir Gençlik ve 
Spor İl Müdürü Yasin Çakmakçı, akade-
mik ve idari personel ile öğrenciler katıldı.

8. Ulusal Ahi Evran Tıp Öğrenci Sempoz-
yumunun açılış konuşmalarını ilk olarak 
Ahi Hekimler Gelişim ve Düşünce Toplu-
luğundan Ahmet Salih Ceylan, Tıp Bilim-
leri Araştırma Öğrenci Topluluğu Başkanı 
Sertaç Yıldız, Atasagun Tıp Öğrenci Top-
luluğu Başkanı Ahmet Batuhan Karapür ve 
Bozkırın Tabipleri Öğrenci Topluluğu Baş-
kanı Efe Mert Koyuncu gerçekleştirerek 
sempozyum hakkında bilgi verdiler. İnsan 
hayatına adanmış bu mesleğin gelecekteki 
temsilcileri olarak Tıbbiyelilerin, sadece 
bilgiyle değil, aynı zamanda vicdanla da 
yol aldıklarını söyleyen konuşmacılar, bu 
yılki sempozyum temasının ise çağımızın 
en büyük sağlık sorunlarından biri olan ba-
ğımlılığı konu aldıklarını ve “Bağımsız Nesil 
Güçlü Gelecek” başlığı altında buluştukla-

rını ifade ettiler.  Bu sempozyumda tıbbın 
bilimsel yönünün sosyal duyarlılıkla har-
manlanarak farklı alanlardan uzman hoca-
larla bilgi ve deneyim paylaşımında bulu-
nacaklarını anlatan konuşmacılar, 8. Ulusal 
Ahi Evran Tıp Öğrenci Sempozyumuna 
katkı sunan herkese teşekkür ettiler. 

Prof. Dr. Ali Güneş: “Bağımlılık Yal-
nızca Bireyi Değil, Aileyi, Çevreyi ve 
Tüm Toplumu Derinden Etkileyen Bir 
Sağlık Sorunudur”
Daha sonra Rektör Yardımcısı ve Tıp Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Güneş söz 
alarak bir konuşma yaptı. Güneş konuş-
masında, sempozyum hakkında detaylı 
bilgiler vererek sempozyumda bu yıl 22 
sosyal sorumluluk ile 28 bilimsel araştırma 
projesi sunulacağını kaydetti. Tıp fakülte-
sinin akredite olma sürecine de değinen 
Prof. Dr. Ali Güneş, “Ulusal ve uluslara-
rası tıp eğitimi standartlarını sağlayarak 
akredite olmuş bir tıp fakültesi olarak tek 
amacımız tıp alanında bilgili ve tecrübe-
li bir doktor yetiştirmek değil, toplumun 

değerlerini önemseyen, onların sorunla-
rına vakıf olan, farkındalık projeleri yapan 
ve çözümler üreten Ahi hekimler yetiş-
tirmektir.” dedi. Sempozyumun bu yılki 
temasının bağımlılık olduğunu söyleyen 
Güneş, bağımlılığın yalnızca bireyi değil, 
aileyi, çevreyi ve tüm toplumu derinden 
etkileyen bir sağlık sorunu olduğunu belir-
terek konuşmasına şöyle devam etti: “Gü-
nümüzde madde bağımlılığından teknoloji 
bağımlılığına kadar pek çok farklı bağım-
lılık türüyle karşı karşıyayız. Bu nedenle, 
bu konuda farkındalık yaratmak, bilinçli 
adımlar atmak ve çözüm önerileri geliş-
tirmek hepimizin ortak sorumluluğudur.” 
Konuşmasının devamında bağımlılıkla mü-
cadelenin bir bağımsızlık savaşı olduğunu 
vurgulayan Prof. Dr. Ali Güneş, Yeşilay’ın 
kuruluş tarihi ve hikayesi hakkında da bil-
giler verdi. Bağımsızlık seferberliğine insa-
nın önce kendinden başlaması gerektiğine 
de vurgu yapan Güneş, sempozyumun 
başarılı geçmesi temennisinde bulunarak 
sempozyuma katkı sunan herkese teşek-
kür etti. 

Yasin Çakmakçı: “Gençlerimizin Bu 
Tür Programlara Aktif Katılımları, 
Geleceğe Duyduğumuz Güveni Artı-
rıyor”
Prof. Dr. Ali Güneş’in ardından Kırşehir 
Gençlik ve Spor İl Müdürü Yasin Çak-
makçı bir konuşma yaptı. Çakmakçı ko-
nuşmasında, Gençlik ve Spor Bakanlığı 
tarafından bu yıl ilkini gerçekleştirdikleri 
ÜNİDES projesi hakkında bilgiler vere-
rek Kırşehir’de toplam 34 projenin kabul 
gördüğünü söyledi. Amaçlarının ilimiz-
de bulunan gençlerin kişisel gelişimlerine 
katkı sağlayacak faaliyetleri yürütmek ve 
desteklemek olduğunu anlatan Yasin Çak-
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makçı, “Gençlerimizin bu tür programla-
ra aktif katılımları, geleceğe duyduğumuz 
güveni artırıyor.” dedi. Sempozyumun 
düzenlenmesinde emeği olan herkese te-
şekkür eden Çakmakçı, sempozyumun 
başarılı ve verimli geçmesi temennisinde 
bulundu. 

Rektör Karahocagil: “Her Zaman 
Daha İyisini Yapmak için Çalışacağız” 
Daha sonra Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil söz ala-
rak üniversitemiz öğrenci kulüplerinin 
gerçekleştirdikleri etkinliklerden dolayı 
büyük mutluluk duyduklarını belirtti. Öğ-
rencilerin bu tür programlarda aktif rol 
almasını her zaman istediklerini anlatan 
Rektör Karahocagil, onların beceri kazan-
masında bu tür faaliyetlerin çok önemli 
olduğunu vurguladı. Ulusal Ahi Evran Tıp 
Öğrenci Sempozyumunun üniversite-
mizin ve tıp fakültesinin eğitim-öğretim 
programı içerisinde çok ayrı bir öneme 
sahip olduğunu anlatan Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, “Kalite çalışmalarımı-
zın bir destekleyicisi ve müfredatımızın 
tamamlayıcısı olarak akredite olan bir tıp 
fakültemiz var.” dedi. Akreditasyonun as-
lında, temelinde evrensel tıp ilkeleri ile 
uyuşan bir program olduğunu belirten 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Musta-

fa Kasım Karahocagil, akreditasyonun da 

sonuç değil süreç olduğunu sözlerine ek-
ledi. Her zaman daha iyisini yapmak için 
çalışmak gerektiğini söyleyen Rektör Ka-
rahocagil, Ahilik Teşkilatında da yapabile-
ceğinin en iyisini yapmak hedefi ve arzusu 
olduğunu dile getirerek konuşmasına şöy-
le devam etti: “  O halde sizler de, bizler 
de yapabileceğimizin en iyisini yapmak, 
eğitim programımızı daha ileriye götür-
mek ve daha iyi Ahi Hekimler yetiştirmek 
için çalışacağız. Çünkü bu hepimizin gö-
revidir.” 

Konuşmasının devamında akreditasyon 
çerçevesinde yönetişim anlayışını benim-
sediklerini vurgulayan Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, bu kapsamda öğren-
cileri ile paydaş olduklarını ve paydaş iliş-
kilerine de çok önem verdiklerini anlattı. 
Öğrencilerin aktif olarak rol aldığı prog-
ramların öznesinin her zaman yine öğ-
renciler olduğunu belirten Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karaho-
cagil, tıp fakültesi öğrencilerinin sekiz yıl-
dır Ulusal Ahi Evran Tıp Öğrenci Sempoz-
yumunu gerçekleştirdiklerini ve bu alanda 
önemli bir beceri kazandıklarını vurgula-
dı. “Sizler bu çalışmalarla Ar-Ge, bilim-
sel çalışmalar hazırlama ve sempozyum 
düzenleme becerileri elde ediyorsunuz.” 
diyerek öğrencilere seslenen Rektör Ka-

rahocagil, onların bu beceriler sayesinde 

daha da iyisini yapabileceklerini sözlerine 
ekledi. Ayrıca temalı sempozyum düzen-
lemenin de çok önemli olduğuna dikkat 
çeken Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahoca-
gil, “Bu bir Ahilik becerisidir ve bu iş; söze 
bakan değil eyleme geçen bir iştir.” dedi. 
Ahilik becerilerinin sonuç değil süreç işi 
olduğunu belirten Üniversitemiz Rektö-
rü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, 
üniversitemizin sosyal transkript uygula-
masına da değinerek bu tür faaliyetlerin 
öğrencilerin sosyal transkriptine yansıya-
cağını dile getirdi. 8. Ulusal Ahi Evran Tıp 
Öğrenci Sempozyumunun düzenlenme-
sinde emeği olan ve sempozyuma katkı 
sağlayan herkese teşekkür eden Rektör 
Karahocagil, sempozyumun başarılı geç-
mesini temenni etti. 

Açılış konuşmalarının ardından Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil, Kırşehir İl Gençlik ve Spor 
Müdürü Yasin Çakmakçı’ya hediye verdi. 

Daha sonra Yeşilay Genel Başkan Yardım-
cısı Dr. Mehmet Güllüoğlu bir konferans 
gerçekleştirdi. Konferansta öğrencilerle 
bilgi yarışması yaparak bağımlılık hakkında 
farkındalık oluşturdu. Bağımlılığı sorular 
üzerinden anlatan Dr. Güllüoğlu, bağımlı-
lığın bir beyin hastalığı olduğunu ve tedavi 
edilebildiğini kaydetti. 

Konferansın ardından tıp fakültesi öğ-
rencileri tarafından kurulan Müzik Gru-
bu EPİDEMİ sahne alarak müzik dinletisi 
sundu. Daha sonra tıp fakültesi öğrencile-
ri iki gün sürecek olan oturumlarda sosyal 
sorumluluk ile bilimsel araştırmalar proje-
lerini katılımcılarla paylaştılar. 

Program sonrasında Yeşilay Genel Baş-
kan Yardımcısı Dr. Mehmet Güllüoğlu, 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil’i makamında ziyaret 
ederek, üniversitemiz ile Yeşilay iş birlik-
leri hakkında karşılıklı istişarelerde bulun-
dular.
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Bilim İletişimi Ofisi İlk Etkinliğini “Bilim 
Her Yerde” Temasıyla Gerçekleştirdi

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafın-
dan kurulan Kırşehir Ahi Evran Üni-

versitesi Bilim İletişimi Ofisi, ilk etkinliğini 
“Bilim Her Yerde” temasıyla gerçekleştir-
di. 15 Mayıs 2025 tarihinde Zahide Zehra 
Garring İlkokulu’nda düzenlenen etkinlik-
te, eğlenceli elektrik deneyleri ve robotik 
kodlama atölyeleri ile öğrenciler bilimle iç 
içe bir gün geçirdi. Etkinliğe, Bilim İletişimi 
Ofisi Sorumlusu ve Yeni Medya ve İletişim 
Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Muzaffer Musab 
Yılmaz ile Proje Yürütücüsü Dr. Öğr. Üye-

si Fatma Keskinkılınç ve Bilgisayar Prog-
ramcılığı bölümü öğrencileri de aktif katı-
lım sağladı.

Zahide Zehra Garring İlkokulu 4. sınıf 
öğrencilerine yönelik düzenlenen atölye-
lerde, temel elektrik devreleri uygulamalı 
olarak anlatıldı. Öğrencilere çeşitli malze-
meler dağıtılarak oyun hamurlarıyla ken-
di elektrik devrelerini kurmaları sağlandı. 
Ayrıca öğrenciler, aileleri için hazırladıkları 
renkli devre kartlarını boyayarak anlamlı 

hediyelere dönüştürdü.

Etkinliğin ikinci bölümünde ise öğrenciler, 
legolar kullanarak robotik kodlama çalış-
maları gerçekleştirdi. Kendi robotlarını ta-
sarlayıp kodlayan minikler, bilimin eğlen-
celi yüzüyle tanıştı.

Etkinlik, öğrenciler ve katılımcıların birlik-
te çekildiği hatıra fotoğrafı ile sona erdi.
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Rektör Karahocagil Engelli Personelimiz 
ve Öğrencilerimizle Bir Araya Geldi

Engelliler Haftası kapsamında üniversi-
temizde anlamlı bir buluşma gerçek-

leşti. Engelliler haftasına yönelik farkın-
dalık oluşturmak amacıyla, Rektörümüz 
Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil üni-
versitemizde görev yapan engelli perso-
nelimiz ve eğitim-öğretim gören engelli 
öğrencilerimizle bir araya geldi.

Toplumda engelli bireylerin karşılaştığı so-
runlara dikkat çeken Prof. Dr. Karahoca-
gil, herkesin birer engelli adayı olduğunu 
hatırlatarak, empati kurmanın ve destek-
leyici bir yaklaşım sergilemenin önemi-
ni vurguladı. Engelli bireylerin, sosyal ve 
profesyonel yaşamda eşit imkanlara sahip 
olması gerektiğini belirten Karahocagil, 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi olarak bu 

konuda her türlü katkıya hazır olduklarını 
ifade etti.

Rektörümüzün ilgisi ve duyarlılığı karşı-
sında memnuniyetlerini dile getiren en-
gelli personelimiz ve öğrencilerimiz, na-
zik davetleri için Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil’e teşekkür ettiler.
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Üniversitemiz TRT Spor Yıldız 
Kanalında Yayınlanan Spor Üniversitede 
Programının Konuğu Oldu

TRT Spor Yıldız kanalında yayınlanan ve 
üniversitelerin spor faaliyetlerinin ta-

nıtıldığı Spor Üniversitede programının bu 
haftaki konuğu Kırşehir Ahi Evran Üniver-
sitesi oldu. Üniversitemizde öğrencilere 
sunulan spor imkânlarının, takım faaliyet-
lerinin ve üniversitemizdeki sportif etkin-
liklerin konuşulduğu programda aynı za-
manda üniversitemizin spora ve sporcuya 

verdiği önem de vurgulandı. Spor Üniver-
sitede programının bu haftaki yayınında; 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin bünye-
sinde açılan Tazelenme Üniversitesi öğ-
rencilerinin akademik ve sportif faaliyetle-
rine yer verildi. Programda aynı zamanda 
üniversitemizin Spor Bilimleri Fakültesi ve 
spor alanındaki önemli projelerinden biri 
olan Sporcu Sağlığı Araştırma, Uygulama 

ve Termal Rehabilitasyon Merkezi (SAU-
TER) projesi ile sporcu sağlığının önemine 
dikkat çekildi. 

Spor Üniversitede programına konuşan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Musta-
fa Kasım Karahocagil, Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesinin spor projeleri ve tazelen-
me üniversitesi konularında bilgiler verdi. 
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Kariyer Pusulası: Mesleki Yolculuk Haritası 
İsimli Etkinlik Yoğun İlgiyle Gerçekleşti

Ahi Evran Üniversitesi Psikolojik Da-
nışmanlık ve Rehberlik (PDR) Top-

luluğu tarafından düzenlenen “Kariyer 
Pusulası: Mesleki Yolculuk Haritası” isimli 
etkinlik, 16 Mayıs 2025 tarihinde Ahi Ev-
ran Kongre ve Kültür Merkezi 15 Tem-
muz Milli İrade Salonunda yoğun katılımla 
gerçekleşti. Konferans, üniversite öğren-
cileri ve akademisyenler arasında önemli 
bir buluşma noktası oldu. Etkinliğe, Üni-
versitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Ali Güneş, akademik ve idari personel ile 
farklı üniversitelerden gelen PDR öğrenci 
toplulukları, rehber öğretmenler ve kamu 
kurumlarından meslek grubu temsilcileri 

katılım sağladı.

Etkinliğin açılış konuşmasını Rehberlik ve 
Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalı Baş-
kanı Doç. Dr. Davut Aydın yaptı. Aydın, 
öğrencilere mesleki gelişim yolculukla-
rında rehberlik eden bu tür etkinliklerin 
önemine vurgu yaptı.

Daha sonra oturumlar gerçekleşerek 
katılımcılar konuşmalarını gerçekleştir-
di. İlk oturumda Prof. Dr. Ramazan Arı, 
“Psikolojik Danışma Süreçleri” başlıklı 
sunumunda meslek alanı hakkında bilgi 
ve deneyimlerini paylaşarak, psikolojik 

danışmanın temel ilkelerinden biri olan 
“danışanı etkili dinlemenin” önemine de-
ğindi.

Ardından Prof. Dr. Erdal Hamarta, 
“Okulum, Mesleğim, Sınırlarım” başlıklı 
sunumuyla mesleki yolculuğun başlan-
gıcında karşılaşılan sınırlar ve bu sınırla-
rın nasıl aşılacağına dair değerli bilgiler 
sundu. Hamarta, aynı zamanda psikolo-
jik danışmanların etik sorumlulukları ve 
profesyonel yetkinlikleri üzerine önemli 
tespitlerde bulundu.

Son olarak Prof. Dr. Süleyman Barbaros 
Yalçın, “Kariyerim, Geleceğim” başlıklı 
sunumunda kariyer planlamanın önemi-
ne ve meslek seçiminin hayat boyu sü-
ren bir keşif yolculuğu olduğuna dikkat 
çekti. Yalçın, değişen dünyada kariyerin 
artık sabit bir yolculuk değil, çok yönlü 

ve dinamik bir süreç olduğunu sözlerine 
ekledi. 

Konferans, çekiliş etkinliği ve “3ü1arada 
Müzik Grubunun sahne almasıyla renkli 
bir kapanış yaptı. Katılımcılar, etkinlik bo-
yunca hem bilgi edindiler hem de eğlence 
dolu bir deneyim yaşadılar.

Etkinlikle üniversite öğrencilerinin mesle-
ki yolculuklarında rehberlik edecek bilgi-
leri almalarını sağlarken ÜNIDES destekli 
bu program, gençlerin kariyer planlaması-
na katkı sunmayı da amaçlıyor.
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5. Ahi Evran Uluslararası Bilimsel 
Araştırmalar Kongresi Dubai’de Gerçekleşti

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi ve İk-
tisadi Kalkınma ve Sosyal Araştırma-

lar Enstitüsü tarafından beşincisi organi-
ze edilen Ahi Evran Uluslararası Bilimsel 
Araştırmalar Kongresi 16-18 Mayıs 2025 
tarihleri arasında Dubai’de gerçekleşti. 
Kongreye Birleşik Arap Emirlikleri Sağlık 
Bakanlığı Bakan Yardımcısı Dr. Abdulla 
Khalfan Saeed Al Kindi, Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. Ah-
met Kazankaya, 26 farklı ülkeden bilim in-
sanları, araştırmacılar ve akademisyenler 
katılırken kongrede; sosyal bilimler, eği-

tim bilimleri, fen bilimleri, sağlık bilimleri 
ve teknoloji konularında özgün akademik 
çalışmalar ve güncel gelişmeler hakkında 
değerlendirmelerde bulunuldu. 

Kongrenin açılış konuşmasını Kongre 
Onursal Başkanı ve Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil 
video konferans ile katılarak yaptı. Sem-
pozyum hakkında bilgiler veren Rektör 
Karahocagil, Ahi Evran Uluslararası Bilim-
sel Araştırmalar Kongresinin daha önce üç 
defa Kırşehir’de bir defa da Azerbaycan’ın 

başkenti Bakü’de gerçekleştirildiğini söy-
ledi. Kongrenin bu yıl da Dubai’de yoğun 
katılımla gerçekleştirildiğini anlatan Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, konuş-
masına şöyle devam etti: “Dünyanın önde 
gelen bilim insanlarını, araştırmacılarını 
ve akademisyenlerini bir araya getirmek, 
araştırmalarını sunmak, bilgilerini ve yeni 
fikirlerini paylaşmak amacıyla sosyal bi-
limler, eğitim bilimleri, fen bilimleri, sağlık 
bilimleri ve teknoloji konularında özgün 
akademik çalışmaları ve güncel gelişme-
leri tartışmak amacıyla hibrit kongre ola-
rak yapılmaktadır. 5. Ahi Evran Uluslara-
rası Bilimsel Araştırmalar Kongresinde 
131 tanesi 26 farklı ülkeden ve 114 tane-
si Türkiye’den olmak üzere toplam 245 
tebliğ Türkçe, Azerbaycan Türkçesi, Rus-
ça ve İngilizce olarak yüz yüze veya online 
olarak sunulacaktır.” 

Katılımcılara Kırşehir Ahi Evran Üniversi-
tesi hakkında da bilgiler veren Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Ka-
rahocagil, ismini Ahi Evran-ı Veliden alan 
üniversitemizin 2006 yılında kurulduğunu 
ve beş yerleşkesi bulunduğunu belirterek 
konuşmasına şöyle devam etti: “Üniver-
sitemizde 10 Fakülte, 3 Yüksekokul, 7 
Meslek Yüksek Okulu, 3 Enstitü ve 24 
Uygulama Araştırma Merkezi mevcuttur. 
Halen yaklaşık 2 bin 500’ü uluslararası öğ-
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renci olmak üzere 22 bin öğrencisi bulu-
nan üniversitemiz, yaklaşık bin akademik 
ve 700 idari personelimiz ile eğitim öğre-
tim süreçlerini yürütmektedir.” Üniversi-
temizin yükseköğretime de yön veren bir 
çalışması olan kalite süreçleri hakkında da 
detaylı bilgiler veren Rektör Karahocagil, 
genç bir üniversite olmasına rağmen üni-
versitemizin “Ahiliğin izinde mükemmele 
yolculuk” mottosuyla kalite çalışmala-
rında Türk Yükseköğretimine rol model 
olmuş bir üniversite olduğunu sözlerine 
ekledi. Üniversitemizin geliştirdiği iç ka-
lite güvence sistemleri ve 20 yükseköğ-
retim kurumuna satılan Bütünleşik Kalite 
Yönetim Sistemi yazılımı (BKYS) saye-
sinde tüm birimleriyle ISO 9001:2015 
Kalite Yönetim Sistem Belgesini aldığını 
vurgulayan Prof. Dr. Mustafa Kasım Ka-
rahocagil, konuşmasına şöyle devam etti: 
“Üniversitemiz, 2022 yılında YÖKAK ta-
rafından yürütülen Kurumsal Akreditas-
yon Programından 5 yıllık Tam Kurumsal 
Akreditasyon almıştır. Kalite çalışmala-
rını uluslararası arenaya taşıyarak, Avru-
pa Kalite Yönetim Vakfı EFQM modelini 
tüm birimlerimizde uygulamaya başlayan 
üniversitemiz, 2023 yılında EFQM Üstün 
Performansta 5 Yıldız Yetkinliği Ödülünü 
almıştır.” 

Kalite çalışmalarının yanı sıra üniversite-

mizin Yüksek Öğretim Kurulu’nun (YÖK) 
yürüttüğü bölgesel kalkınma odaklı ihtisas-
laşma projesi kapsamında Tarım ve Jeoter-
mal alanında ihtisas üniversitesi seçilmiş̧ 
olduğunu da söyleyen Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, 
Termal Seralarda Kümelenme, Kaba Yem 
Üretimi, Ceviz Odaklı Kalkınma ve Ge-
lişim, Jeotermal Kaynaklı Rehabilitasyon 
Merkezi, Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp 
ve Sporcu Sağlığı Araştırma, Uygulama 
ve Termal Rehabilitasyon Projeleri olmak 
üzere toplam 6 projenin hayata geçirildiği-

ni kaydetti. Konuşmasının sonunda 5. Ahi 
Evran Uluslararası Bilimsel Araştırmalar 
Kongresine katılan ve katkı sunan tüm bi-
lim insanlarına çok teşekkür eden Rektör 
Karahocagil, Kongrenin verimli ve başarılı 
geçmesini temenni etti. 

Yoğun katılımla gerçekleşen kongrede 
Kongre Başkanı Prof. Dr. Ahmet Kazan-
kaya da geleneksel bir marka haline gelen 
Ahi Evran Uluslararası Bilimsel Araştırma-
lar Kongresi hakkında sunumunu gerçek-
leştirdi.
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Afganistan Büyükelçiliği Kültür 
Ataşesi Qari Hamidullah Temkin Rektör 
Karahocagil’i Ziyaret Etti 
Afganistan Büyükelçiliği Kültür Ataşe-

si Qari Hamidullah Temkin ile Sağlık 
Ataşesi Uzm. Dr. Fazlullah Seerat Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil’i ziyaret etti. 20 Mayıs 2025 
tarihinde rektörlük makamında gerçek-
leşen ziyarette her iki ülkenin kültürel, 
eğitim, sağlık ve ekonomi gibi alanların-
da karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu. 
Ziyarette Rektör Karahocagil’e Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Musa Özata ile Genel 
Sekreter Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin İlter de 
eşlik etti. 

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin ulus-
lararasılaşma alanındaki çalışmalarını ve 
kültürel faaliyetlerini oldukça başarılı bul-
duklarını belirten Afganistan Büyükelçiliği 
Kültür Ataşesi Qari Hamidullah Temkin, 
her iki ülkenin iş birliği içinde olmasının 
kendilerini memnun ettiğini belirtti. Üni-
versitemizi ziyaret ederek Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesinin çalışmalarını yakın-
dan görme fırsatı bulduklarını belirten 
Kültür Ataşesi Qari Hamidullah Temkin, 
ayrıca Afganistanlı öğrencilerin üniversite-
mizde eğitim öğretim görmelerinin her iki 
ülke adına sevindirici olduğunu da sözleri-
ne ekledi. 

Kırşehir Ahi Evran Üniversitenin akade-
mik ve bilimsel çalışmalarının yanı sıra 
toplumsal katkı ve ülke kalkınması adı-
na önemli projelere imza attığını anlatan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, uluslararasılaşma ça-
lışmaları kapsamında birçok ülke ile ikili iş 
birliği içinde olduklarını söyledi. Afganis-

tan ile de bağlarının güçlü olduğunu dile 
getiren Rektör Karahocagil, ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek Af-
ganistan Büyükelçiliği Kültür Ataşesi Qari 
Hamidullah Temkin ile Sağlık Ataşesi Uzm. 
Dr. Fazlullah Seerat ve beraberindekilere 
teşekkür etti. 
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Yurt Dışı Eğitim Faaliyetleri ve Önemli Ziyaretlerle 
Üniversitemizin Uluslararasılaşması Güçleniyor

Üniversitemiz, öğretim elemanlarının 
yurt dışı eğitim ziyaretlerine verdi-

ği destekle uluslararasılaşma hedeflerine 
emin adımlarla ilerliyor. Bu ziyaretler kap-
samında hem akademik personelimiz kişi-
sel ve mesleki gelişimine önemli katkılar 
sunarken hem de üniversitemizin küresel 
ölçekteki görünürlüğü artıyor ve iş birliği 
hedefleri genişliyor. Uluslararasılaşmayı 
stratejik öncelikleri arasında tutan üniver-
sitemizin, öğretim elemanlarının eğitim 
ziyaretleri ile uluslararası arenada ikili iliş-
kilerinin daha da güçlenmesi amaçlanıyor.  

Uluslararasılaşma çalışmaları kapsamında 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil ve ekibi yine daha önce 
Özbekistan ve Azerbaycan ziyaretleri 
gerçekleştirmişti. Bu ziyaretlerde ülkeler 
ve üniversiteler arası ikili ilişkiler güçlen-
dirilerek kültürel olarak bağlar tazelendi. 
Yine geçtiğimiz günlerde Üniversitemiz 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin Şim-
şek ve ekibi de hem uluslararasılaşmaya 
katkı sağlamak hem de kalitedeki başarı-
yı uluslararası arenaya taşımak amacıyla 
Azerbaycan ziyaretleri gerçekleştirmişti. 

Üniversitemizin yönetim kadrosunun yanı 
sıra akademik çalışmaların ve kültürel bağ-
ların güçlendirilerek uluslararası çalışma-
lara önem verildiği üniversitemizde, öğre-
tim elemanlarımız Moldova ve Ürdün’de 
çalışmalarını gerçekleştirdi. Moldova ve 
Ürdün üniversitelerinde öğrencilere eği-
tim veren öğretim elamanlarımızın aka-
demik gelişime katkı sunmasının yanı sıra 
karşılıklı yürütülen fikir ve deneyim payla-
şımıyla da bu tür faaliyetlerin yeni iş bir-
liklerine ve güçlü uluslararası ortaklıklara 
değer katması hedefleniyor. 

Öğretim elemanlarımız aynı zamanda 
bulundukları ülkelerin kültürel etkinlik 
ve faaliyetlerine de katılarak, ülkeler ara-
sındaki paydaş ilişkilerin her alanda güçlü 
olmasına katkı sunmaya devam ediyorlar. 
Bu tür uluslararası hareketlilik faaliyetleri, 
üniversitemizin uluslararasılaşma vizyonu 
çerçevesinde hem kurumsal kapasitesini 
artırmaya hem de öğretim elemanlarımı-
zın mesleki gelişimlerine önemli katkılar 
sağlıyor. Diplomatik ilişkilerin gelişimine 
de özen gösteren öğretim elemanlarımız, 
ülkelerin başkonsolosluklarına ziyaretler 
gerçekleştirdiler. Bu ziyaretlerde ülkele-
rin akademik çalışmaları, eğitim faaliyetle-
ri ve kültürel ilişkileri konularında istişare-
lerde bulunuldu. 
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Rektör Karahocagil’den Yeni Atanan 
Dekanlara Hayırlı Olsun Ziyareti
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mus-

tafa Kasım Karahocagil, geçtiğimiz 
günlerde ataması yapılan fakülte dekan-
larına nezaket ziyaretinde bulundu. 21 
Mayıs 2025 tarihinde gerçekleşen ziyaret-
lerde Rektör Karahocagil; Güzel Sanatlar 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Kubilay Kolu-
kırık, Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Ertuğrul Yaman, Fen-Edebiyat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Faruk Selçuk ve Ziraat 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Selahattin Çı-
nar ile görüşerek onlara yeni görevlerinde 
başarılar diledi. 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Musta-
fa Kasım Karahocagil ve beraberindeki-
ler, dekanları makamında tek tek ziyaret 
ederek fakültelerin mevcut durumları ve 
üniversitenin gelişimine katkı sağlayacak 
projeler hakkında istişarelerde bulundu-
lar. Önceliklerinin her zaman öğrencilerin 
akademik gelişimleri olduğunu vurgula-
yan Rektör Karahocagil, değişimle birlikte 
üniversitemizin gelişimini daha ileriye ta-
şıyacak faaliyetlerde birlikte çalışmaktan 
memnuniyet duyacaklarını sözlerine ekle-
di. Yeni dekanlara görevlerinin hayırlı ol-
ması dileklerinde bulunun Prof. Dr. Mus-

tafa Kasım Karahocagil, akademik ve idari 
konularda her zaman dekanların yanında 
olduğunu kaydetti. 

Akademik başarıların artmasına ve üniver-
sitemiz içinde birlik ve beraberliğin pekiş-
tirilmesine yönelik projelerin her zaman 
içinde olacaklarını belirten dekanlar, nazik 

ziyaretlerinden dolayı Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil 
ve beraberindekilere teşekkür ettiler.

Ziyaretlerde Rektör Karahocagil’e, Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin Şimşek 
ile Genel Sekreter Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin 
İlter de eşlik etti. 
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Türk Arkeolojisine Önemli Katkılar Sunan 
Japon Arkeolog Dr. Sachihiro Omura için 
Kaman’da Cenaze Töreni Düzenlendi

Kaman-Kalehöyük arkeoloji kazıları-
nın öncüsü, Japon Anadolu Arkeoloji 

Enstitüsü’nün kurucusu ve aynı zamanda 
Japonya ile Türkiye arasındaki kültür köp-
rüsü olan Dr. Sachihiro Omura vefat etti. 
76 yaşında Kaman’da vefat eden Dr. Omu-
ra, 1972 yılında Türkiye'ye geldi. Kırşehir'in 
Kaman ilçesindeki Kalehöyük kazılarını 
1985 yılından itibaren gerçekleştiren Dr. 
Sachihiro Omura, Türkiye ve Japonya 
arasındaki kültürel ve bilimsel işbirliğinin 
göstergesi olan Japon Anadolu Arkeoloji 
Enstitüsü'nün başkanlığını da yaptı. Ülke-
mize ve ilimize önemli kültürel değerler 
kazandıran Japon Arkeolog Dr. Sachihiro 
Omura’nın cenaze töreni 22 Mayıs 2025 

tarihinde Kaman ilçesindeki  Japon Anado-
lu Arkeoloji Enstitüsü bahçesinde düzen-
lendi. Yoğun katılımlı gerçekleşen cenaze 
törenine Kültür ve Turizm Bakan Yardım-
cısı Gökhan Yazgı, Kırşehir Valisi Murat 
Sefa Demiryürek, Üniversitemiz Rektö-
rü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, 
Japonya’nın Ankara Büyükelçiliği yetkilile-
ri, Vali Yardımcısı İsmail Çetinkaya, Japon 
Anadolu Arkeoloji Enstitüsü Müdürü Doç. 
Dr. Kimiyoshi Matsumura, eşi Dr. Masako 
Omura ile kızı Sachiko Omura, meslek-
taşları ve yakın çevresi, ilimiz protokolü, 
öğrenciler, vatandaşlar ve basın mensup-
ları katıldı. 

Cenaze töreninde Japon Arkeolog Dr. 
Sachihiro Omura’nın anısına konuşmalar 
yapıldı. Kültür ve Turizm Bakanı Gökhan 
Yazgı, eşi Masako Omura, Kırşehir Valisi 
Murat Sefa Demiryürek, Japon Anadolu 
Arkeoloji Enstitüsü Müdürü Doç. Dr. Ki-
miyoshi Matsumura ve eski Kırşehir Valisi 
Mustafa Yıldırım yaptıkları konuşmalar-
da, Dr. Omura’nın ülkemize kazandırdığı 
kültürel mirasın öneminden bahsederek 
kendisinin de ülkemi için değerli bir bilim 
insanı olduğunu vurguladılar. 

Ülkemizin kazandığı önemli bir bilim insa-
nı olmasının yanı sıra Türk kültürüne de 
sevdalı olan Japon Arkeolog Dr. Sachihiro 
Omura’yı kaybetmenin hüznünü yaşadık-
larını belirten Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, onun Ana-
dolu tarihine önemli katkıları olduğunu 
vurguladı. Dr. Omura’nın adının üniversi-
temizde yaşatılacağını da söyleyen Rektör 
Karahocagil, “Alınan karar doğrultusunda 
ilimize önemli katkılar sunan Dr. Sachihiro 
Omura’nın adını Antropoloji Bölümümüz-
de bir sınıfa vererek anısını yaşatmaya de-
vam edeceğiz.” dedi. 

Cenaze, tabutun omuzlarda taşınması 
ve öğrenciler tarafından taşınan Türk ve 
Japon bayraklarıyla birlikte Kaman’dan 
Ankara’ya uğurlandı. Dr. Omura’nın ce-
nazesi daha sonra Ankara’dan memleketi 
Japonya’ya götürüldü.
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Vali Murat Sefa Demiryürek Rektör 
Karahocagil’i Ziyaret Etti
Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryü-

rek, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil’i ziyaret etti. 
22 Mayıs 2025 tarihinde gerçekleşen ziya-
rette ilimizin ve üniversitemizin genel du-
rumu ile projeleri hakkında istişarelerde 
bulunuldu. Ziyarette Rektör Karahocagil’e 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Güneş ile 
Genel Sekreter Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin 
İlter de eşlik etti.   

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin bilimsel 
ve akademik başarılarının yanı sıra, sosyal 
sorumluluk projeleriyle de şehre önemli 
katkılar sunduğunu belirten Kırşehir Valisi 
Murat Sefa Demiryürek, özellikle araş-
tırma-geliştirme faaliyetleri, bölgesel kal-
kınma odaklı projeler ve toplumsal katkı 
çalışmalarının ilimizin sosyo-ekonomik ya-
pısını etkilediğini dile getirdi. Üniversite-
mizin düzenlediği sanatsal etkinliklerin de 
aynı zamanda ilimize değer kattığını anla-
tan Vali Murat Sefa Demiryürek, üniversi-
te ile ikili iş birliklerinin güçlenerek devam 
edeceğini kaydederek Rektör Karahocagil 
ve ekibine çalışmalarında başarılar diledi. 

Üniversitemizin akademik ve bilimsel ça-
lışmaları ile fiziki durumu hakkında Kırşe-
hir Valisi Murat Sefa Demiryürek’e bilgiler 
veren Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil, üniversitele-
rin sadece eğitim kurumları olmasının yanı 
sıra şehrine ve bölgesine entegre olarak 
projeler üreten, çalışmalar yapan kurum-
lar olduğunu vurguladı. Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesinin sağlık, teknoloji, tarım ve 
ar-ge alanlarında gerçekleştirilen çalış-

malarla Kırşehir’in gelişimine de önem-
li katkılar sunduğunu kaydeden Rektör 
Karahocagil, ziyaretten duyduğu mem-
nuniyeti dile getirerek Vali Murat Sefa 
Demiryürek’e teşekkür etti. 

Makam ziyaretinin ardından Vali Murat 
Sefa Demiryürek, Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil ve 
beraberindekiler üniversitemizi gezerek 
incelemelerde bulundular. 

YÖK-TOBB Protokolü Kapsamında Kırşehir’de 
Yol Haritası Belirlendi
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) ile 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) arasında imzalanan “Üniversite-
Sanayi İş Birliği Protokolü” kapsamında, 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi ev sahipli-
ğinde önemli bir değerlendirme toplantısı 
gerçekleştirildi. Toplantıya Üniversitemiz 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Musa Özata 
başkanlık ederken, üniversitemiz meslek 
yüksekokulu müdürleri, Kırşehir Ticaret 
ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Ömer Şa-
nal, TSO Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel 
Sekreter Özgür Altay, Kırşehir Ticaret 
Borsası Genel Sekreteri Battal Çelik ile 
Mucur ve Kaman Ticaret Odalarının yet-
kilileri de katıldı. 

Toplantıda, üniversite ile iş dünyası ara-
sında kurulacak etkin iş birliğinin temel 
adımları ele alındı. Katılımcılar, sektörün 
güncel ihtiyaçlarını ve taleplerini üniversi-
te temsilcileriyle paylaşarak, eğitim prog-
ramlarının sektörel beklentilere uygun 
hale getirilmesi yönünde fikir alışverişinde 

bulundu. 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Musa Özata 
toplantıda yaptığı konuşmada, üniversite 
olarak yerel sektörle güçlü bir bağ kurmak 
istediklerini belirterek, mesleki eğitimin 
kalitesini artıracak her türlü iş birliğine 
açık olduklarını ifade etti. Üniversitemizin 
bilgi birikimini, bölge ekonomisine katkı 
sağlayacak şekilde yönlendirmeyi önem-
sediklerini dile getiren Özata, “Bu toplan-

tı, üniversite-sektör uyumunun sağlanma-
sı açısından önemli bir adımdır.” dedi. 

Toplantının sonunda, YÖK-TOBB pro-
tokolü çerçevesinde ilerleyen süreçte 
gerçekleştirilecek ortak projeler, staj ve 
uygulamalı eğitim imkânları ile sektörel 
danışma kurullarının oluşturulması gibi 
somut adımlar üzerinde görüş birliğine 
varıldı. 
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Mezun Öğrencilerimiz Kariyer 
Yolculuklarını Anlattı
Üniversitemiz Kariyer Planlama ve 

Araştırma Merkezi ile Ekonomi ve 
Yönetim Öğrenci Topluluğu iş birliğinde 
“Prof. Dr. Oktay Kızılkaya Rehberliğinde 
Kamuda Kariyer – Mezunlarımızın Dilin-
den Başarının Anahtarı” isimli eğitim se-
mineri düzenlendi. 28 Mayıs 2025 tarihin-
de Ahi Evran Kongre ve Kültür Merkezi 
Neşet Ertaş Salonunda gerçekleştirilen 
eğitim seminerine akademik ve idari per-
sonel ile öğrenciler katıldı. 

Etkinliğin açılış konuşmasını Kariyer Plan-
lama ve Araştırma Merkezi Müdürü Doç. 
Dr. Emine Şener yaptı. Şener konuşmasın-
da, böyle etkinlikler düzenleyerek gönül 
köprüsü kurdukları mezun öğrencilerle 
bir araya gelmenin sevinicini yaşadıklarını 
belirtti. Prof. Dr. Oktay Kızılkaya Rehber-
liğinde Kamuda Kariyer – Mezunlarımızın 
Dilinden Başarının Anahtarı eğitim semi-
nerinde konuşma yapacak ve kariyer hika-
yelerini anlatacak mezunların, öğrencilere 
ilham vermesini temenni eden Doç. Dr. 
Emine Şener, seminerin organizasyonun-
da emeği geçen herkese teşekkür etti. 

Açılış konuşmasının ardından moderatör-
lüğünü Prof. Dr. Oktay Kızılkaya’nın yap-
tığı eğitim seminerine geçildi. Seminerde; 
2016 İşletme mezunu Yozgat Boğazlıyan 
Vergi Dairesi Müdürlüğü Gelir Uzman 

Yardımcısı Zeynep Tunç, 2019 İktisat me-
zunu Ziraat katılım Bankası Girişimci Müş-
teri İlişkileri Yöneticisi Mevlüt Ulaş, 2020 
İşletme mezunu Vural Buldak Mali Müşa-
virlik Stj. SMMM Melda Nal, 2020 İktisat 
mezunu Emniyet Genel Müdürlüğü Stra-
teji Geliştirme Daire Başkanlığı Mali Hiz-
metler Uzman Yardımcısı Kadir Çağırte-
kin, 2021 İktisat mezunu Kırşehir Kaman 
Vergi Dairesi Müdürlüğü Gelir Uzman 
Yardımcısı Sebahat Şeyda Aslan ve 2023 
Maliye mezunu Vakıfbank Bireysel Satış ve 

Operasyonel Destek Personeli Rabia Nur 
Bektaş, kamuda çalışma olanakları ve im-
kanları ile ders çalışma stratejileri konula-
rında öğrencilere tavsiyelerde bulundular. 

Seminerde ayrıca Üniversitemiz Neşet 
Ertaş Güzel Sanatlar Fakültesi Müzik Bö-
lümü öğrencileri müzik dinletisi sundular. 
Seminer sonunda öğrenciler katılımcılara 
kariyer yolculukları hakkında sorular sor-
dular. Seminer toplu hatıra fotoğrafı çekil-
mesinin ardından sona erdi.
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Etkinliklerle Dolu İki Gün Süren 2. 
Cacabey Bilim Şenliği Sona Erdi 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi tara-

fından ve Kırşehir Valiliği himayele-
rinde, İl Emniyet Müdürlüğü, İl Jandarma 
Komutanlığı, İl Millî Eğitim Müdürlüğü, 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Sana-
yi ve Teknoloji İl Müdürlüğü ile İl Sağlık 
Müdürlüğü’nün katkılarıyla, PETLAS, 
MEPAŞ, American Life, Badem Pınarı 
ve Özgirişim Group Enfes Bakliyat, Tut-
ku Gıda sponsorluğunda düzenlenen 2. 
Cacabey Bilim Şenliği yoğun katılımla 
başladı. 27 Mayıs 2025 tarihinde Kırşe-
hir Cacabey Meydanında gerçekleştirilen 
şenliğe Kırşehir Valisi Murat Sefa Demir-
yürek, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil, Vali Yardım-
cıları İsmail Çetinkaya ve Alper Balcı, 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Ali Güneş, 
Prof. Dr. Musa Özata ve Prof. Dr. Hüse-
yin Şimşek, Genel Sekreter Dr. Öğr. Üyesi 
Hüseyin İlter, kamu kurum müdürleri, ili-
miz yöneticileri, akademik ve idari perso-
nel, vatandaşlar, öğrenciler ve basın men-
supları katıldı. 

Rektör Karahocagil: “Evet Bilim Çok 
Önemlidir; Fakat Asla Bir Amaç De-
ğil, Ancak Bir Araçtır”
Saygı duruş ve İstiklal Marşı’nın okunma-
sıyla başlayan 2. Cacabey Bilim Şenliği 
açılış ve protokol konuşmalarıyla devam 
etti. Açılış konuşmasının ilkini Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil yaparak toplumların gelişimi 
ve medeniyetlerin kuruluşunun temelinde 
bilimin yattığını ve insanlık tarihini etkile-
yen en önemli gücün yine bilim olduğunu 
söyledi. Bilimin çok önemli olduğunu fakat 
amaç değil araç olduğunu da dile getiren 
Rektör Karahocagil, konuşmasına şöyle 
devam etti: “Bilimsel bilgi; toplum yararı-
na bir ürüne dönüştürülürse yani bir sa-
nata, zanaata ya da teknolojiye dönüşürse 
ancak bir anlam ifade etmektedir. İnsanlık 
tarihi boyunca ve özellikle içinde bulundu-
ğumuz bu çağda, bilim ve teknolojinin ha-
yatımızdaki yeri her geçen gün büyümek-
te; bilimi üreten ve ürettiği bilimsel bilgiyi 
ürüne, teknolojiye dönüştüren ülkeler, 
üretileni tüketen ülkeleri kendi kültür ve 
medeniyetlerinin her açıdan adeta gö-
nüllü köleleri yapmaktadırlar. Bu yüzden 
üretilen bilimsel bilgininin ürüne dönüş-

türülmesi estetikle, değerler sistemiyle ve 
erdemlerle ilişkili olmalıdır. Aksi takdirde 
erdem, etik, ahlak ile ilişki kuramayan bi-
lim ve teknolojinin, geçmişte Hiroşima'da, 
günümüzde Gazze'de yaşanıldığı gibi katli-
amlara ve soykırımlara neden olduğu çok 
acı bir insanlık tecrübesidir.” 

Rektör Karahocagil: “Ahiliğin İzinde... 
Bilim Sanat Ahlak Ekseninde Bu Ça-
ğın Ahilerini Biz Yetiştirmeli ve Genç-
lerimizi İlim, İrfan ve Hikmetle Buluş-
turmalıyız”
Millet olarak Ahilik ekseninde bilimle mes-
lek ahlakını ilişkilendiren, bilimi toplumun 
yararına üretime dönüştüren ve bunu 
toplumun insanlığın adalet ve huzur için-
de yaşamasına vesile kılan bir medeniyet 

birikimine sahip olduklarına dikkat çeken 
Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, bu 
medeniyetin varisleri olarak da bu biriki-
mi harekete geçirmeleri gerektiğini vur-
guladı. Ahiliğin izinde... Bilim Sanat Ahlak 
ekseninde bu çağın Ahilerini yetiştirmeleri 
ve gençleri ilim, irfan ve hikmetle buluş-
turmaları gerektiğini belirten Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Ka-
rahocagil, konuşmasına şöyle devam etti: 
“Bunun için ‘Hak ile sabır dileyip, Bize ge-
len bizdendir. Akıl ve ahlâk ile çalışıp, Bizi 
geçen bizdendir.’ diyen Ahi Evran-ı Veliye, 
‘İlim ilim Bilmektir, İlim Kendin Bilmektir, 
Sen kendini bilmezsin, ya nice okumaktır.’ 
diyen Yunus Emre’ye, onların çağları aşıp 
da gelen erdemlerine kulak vermeliyiz.”
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Rektör Karahocagil: “Kırşehir'den 
Yeni İbni Sina'lar, Farabi'ler, Ali 
Kuşcu'lar, Piri Reis'ler ve Aziz 
Sancar'lar Çıkmalıdır, Çıkacaktır”
Konuşmasının devamında Cacabey Bilim 
Şenliği hakkında bilgiler de veren Rektör 
Karahocagil, düzenlenen bu şenlikle dün-
yanın ilk gökbilim merkezini Kırşehir'de 
kuran Cacabey’i dünyaya tanıtmanın ya-
nında, ülkemizin son yıllarda bilim ve tek-
noloji alanında gösterdiği gelişime, Ahilik 
değerleri ve Ahilik becerileri ekseninde 
destek olmak ve gençleri Ahiliğin izinde 
Bilim Sanat Ahlak mottosuyla çalışmaya, 
araştırmaya, üretmeye teşvik etmek is-
tediklerini sözlerine ekledi. Kırşehir'den 
yeni İbni Sina'lar, Farabi'ler, Ali Kuşcu'lar, 
Piri Reis'ler ve Aziz Sancar'lar çıkmasının 
öneminden bahseden Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, bunun için bilim şen-
likleri, proje pazarları, kongreler, bilim-
sel toplantılar düzenlemeye devam ede-
ceklerini söyledi. Konuşmasının sonunda 
önümüzdeki yıl Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesinin 20. kuruluş yıl dönümü müna-
sebetiyle Cacabey Bilim Şenliğinin üçün-
cüsü ile birlikte 20 Üniversitenin üyesi 
olduğu Anadolu Üniversiteler Birliği Proje 
Pazarını Kırşehir'de düzenleyeceklerinin 
müjdesini veren Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, şen-
liğin düzenlenmesinde emeği olan herke-
se teşekkür etti. 

Vali Murat Sefa Demiryürek: “Me-
deniyetin Önemli Bir Parçası Olan 
Kırşehir, Sadece Coğrafi Bir Merkez 
Değil; Aynı Zamanda İlmin, İrfanın, 
Hikmetin ve Bilimin de Kalbi Olmuş-
tur”
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil’in ardından Kırşehir 
Valisi Murat Sefa Demiryürek bir konuş-
ma yaptı. Vali Demiryürek konuşmasın-
da, bilimin insanın varoluşundan bu yana 
çevresini tanıma, anlamlandırma ve yön 
verme arayışının bir sonucu olduğunu 
belirterek bu arayışın medeniyetlerin do-

ğuşuna, ilerleyişine ve bugünkü modern 
dünyaya ulaşmasına öncülük ettiğini söy-
ledi. Tekerleğin icadından günümüzün 
yapay zekâ teknolojilerine, uzay çalışma-
larından tıptaki devrim niteliğindeki geliş-
melere kadar insanoğlunun her başarısının 
ardında bilimsel düşünce ve yöntemin var 
olduğunu kaydeden Vali Murat Sefa De-
miryürek, konuşmasına şöyle devam etti: 
“Bilimi rehber edinmiş milletler her alan-
da ilerleme kaydederken; bilimden uzak 
kalan toplumlar ise geri kalmaya mahkum 
olmuştur. Çünkü bilim, sadece bilgi üret-
mekle kalmaz, aynı zamanda hayatı ko-
laylaştırır ve dünyayı daha yaşanabilir bir 
yer haline getirir. Yurt edindiğimiz Anado-
lu toprakları bilimle yoğrulmuş kadim bir 
medeniyetin taşıyıcısıdır. Bu medeniyetin 
önemli bir parçası olan Kırşehir, sadece 
coğrafi bir merkez değil; aynı zamanda 
ilmin, irfanın, hikmetin ve bilimin de kal-
bi olmuştur. Bu anlamda şehrimizin ma-
nevi mirasları arasında çok özel bir yeri 
olan Cacabey, Anadolu'nun bilim tarihine 
adını altın harflerle yazdırmış önemli bir 
şahsiyettir.” Cacabey’in Kırşehir'de kendi 
adıyla anılan medreseyi kurarak burayı bir 
astronomi merkezine dönüştürdüğünü 
vurgulayan Vali Demiryürek, onun katkı-
larıyla Kırşehir’in kültür ve ahlak merke-
zi olmasının yanında bir bilim şehri haline 

de geldiğini sözlerine ekledi. Cacabey’in, 
hem bilimsel araştırmaları desteklediğini 
hem de kendi gözlemlerini yaparak astro-
nomi alanında önemli katkılar sunduğunu 
belirten Vali Murat Sefa Demiryürek, bu 
mirasın Anadolu'da ve hatta dünya bilim 
tarihinde çok kıymetli bir yere sahip ol-
duğunu dile getirdi. Konuşmasının sonun-
da şenliğin birçok etkinlik ve çalışmalarla 
dolu dolu geçeceğini kaydeden Vali De-
miryürek, “Bu etkinlik, sadece bilimsel 
farkındalık oluşturmakla kalmayacak; aynı 
zamanda genç mucitlerin yetişmesine, bi-
lime ilgi duyan çocuklarımızın ve gençleri-
mizin hayallerine yön vermelerine de kat-
kı sağlayacaktır.” dedi. Böylesine önemli 
organizasyonda emeği olan herkese te-
şekkür eden Vali Murat Sefa Demiryürek, 
Cacabey Bilim Şenliği'nin, ilimize ve ülke-
mize hayırlar getirmesini temenni etti. 

Protokol konuşmalarının ardından İl Millî 
Eğitim Müdürlüğü Çocuk Korosu sahne 
alarak çocuk şarkıları seslendirdiler. Ar-
dından protokol üyeleri şenlikte açılan 
stantları tek tek gezerek stant yetkilile-
rinden bilgiler aldılar ve onlarla kısa kısa 
sohbet ettiler. İki gün boyunca dolu dolu  
bilimsel ve stant etkinlikleri, atölye çalış-
maları ve konserlerin gerçekleştirildiği 2. 
Cacabey Bilim Şenliği sona erdi.
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Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Dr. Ömer Faruk 
Yelkenci Üniversitemizde Konferans Verdi

Üniversitemiz Toplumsal Katkı Ko-
ordinatörlüğü tarafından Tarihsel 

Perspektifte Devletin Sivil Kuruluşları Ahi-
ler ve Hacı Bayram Veli isimli konferans 
düzenlendi. 27 Mayıs 2025 tarihinde Ahi 
Evran Kongre ve Kültür Merkezi Neşet 
Ertaş Salonunda gerçekleşen konferansa 
Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Dr. Ömer 
Faruk Yelkenci, Kırşehir Valisi Murat Sefa 
Demiryürek, Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Musa Özata, Prof. 
Dr. Ali Güneş ve Prof. Dr. Hüseyin Şimşek, 
Genel Sekreter Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin İl-
ter, kurum müdürleri, ilimiz yöneticileri, 
akademik ve idari personel, öğrenciler ve 
basın mensupları katıldı. 

Konferansın açılış konuşmasını Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil yaparak Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesinin genel ve fiziki durumu hak-
kında bilgiler verdi. Üniversitemizin 2017 
yılında Yükseköğretim Kurulu’nun (YÖK) 
yürüttüğü Bölgesel Kalkınma Odaklı Mis-

yon Farklılaşması ve İhtisaslaşma Prog-
ramı kapsamında Tarım ve Jeotermal 
alanlarında ihtisas üniversitesi seçildiğini 
söyleyen Rektör Karahocagil, bu kapsam-
da üniversitemizin bu projelerinin Cum-
hurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Dairesi 
tarafından desteklendiğini ve bu projeler 
ile Tarım, Seracılık, Hayvancılık ve Sağlık-
Spor Turizmi alanında kabiliyetini ve ka-
pasitesini geliştirerek bu kapsamda yerel 
ve bölgesel kalkınmaya öncülük ettiğini 
vurguladı. Konuşmasında üniversitemizin 
başarıyla yürüttüğü kalite çalışmalarına 
da değinen Prof. Dr. Mustafa Kasım Ka-
rahocagil, konuşmasına şöyle devam etti: 
“Üniversitemiz genç bir Üniversite olma-
sına rağmen ‘Ahiliğin İzinde... Mükemmele 
Yolculuk’ mottosu ile kalite çalışmalarında 
Türk Yükseköğretimine rol model olmuş 
bir üniversitedir. Kendi imkanlarımızla 
geliştirdiğimiz kalite çalışmalarının dijital 
ortamda yönetilmesine imkân veren Bü-
tünleşik Kalite Yönetim Sistemi yazılımı 
(BKYS), ticarileşmiş ve 20 üniversite ile 
ÖSYM'nin kullanımına sunulmuştur. Eği-

timde Yeterliliğe Dayalı Kalite Güvence 
Sistemi kurmak üzere üniversite-sanayii 
işbirliği ile geliştirdiğimiz Ahi Yeterliğe 
Dayalı Dijital Eğitim Portalının (AYDEP), 
Öğrenme Yönetim Sistemi Yazılımımız da 
benzer şekilde ticarileşmiş ve 3 üniversi-
tenin kullanımına sunulmuştur. Geliştirdi-
ği iç kalite güvence sistemleri ve yazılımla-
rı sayesinde 2017 yılında tüm birimleriyle 
ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistem 
Belgesini alan üniversitemiz, 2022 yılında 
YÖKAK tarafından yürütülen Kurumsal 
Akreditasyon Programından 5 yıllık Tam 
Kurumsal Akreditasyon alan 2006 yılın-
dan sonra kurulan ilk devlet üniversitesi 
olmuştur. Kalite çalışmalarını uluslararası 
arenaya taşıyarak, Avrupa Kalite Yönetim 
Vakfı EFQM modelini tüm birimlerimizde 
uygulamaya başlayan Üniversitemiz, 2023 
yılında EFQM Üstün Performansta 5 Yıl-
dız Yetkinliği Ödülünü alan halen tek Türk 
Yükseköğretim Kurumudur.” Kalite çalış-
malarını “Hayırda Yarışmak” olarak tanım-
layan ve bu çalışmaları Ahilik değerlerine 
yaslanarak yürüttüklerini anlatan Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil, “Çünkü Ahilik teşkilatı, bir 
meslek örgütü olmasının yanı sıra aslın-
da erken dönem Değer Temelli Bir Kali-
te Hareketi olarak, Türk Kalite Yönetim 
Sisteminin temelini teşkil eden bir teşki-
lattır.” dedi. 

Konuşmasının devamında üniversitemizin 
Times Higher Education ve GreenMetric 
gibi uluslararası sıralama ajansları sırala-
malarında yer bulduğunu ve ulusal-ulus-
lararası sıralamalarda yükseldiğini belirten 
Rektör Karahocagil, konuşmasına şöyle 
devam etti: “’Ahiliğin izinde... Bilim, Sanat 
ve Ahlak’ mottosuyla, Ahi Evran-ı Veli'nin 
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‘Hak ile sabır dileyip, Bize gelen bizdendir. 
Akıl ve ahlâk ile çalışıp, Bizi geçen bizden-
dir.’ sözünün rehberliğinde Ahilik beceri-
lerini mezunlarımıza kazandırmak ve bir 
Ahilik değeri olarak yapabileceğinin en iyi-
sini en kalitelisini yapmak için çalışmakta-
dır.” Konferansın düzenlenmesinde eme-
ği olan herkese teşekkür eden Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil, konferansın 
verimli geçmesi temennisinde bulundu. 

Daha sonra Kırşehir Valisi Murat Sefa De-
miryürek söz aldı. Vali Demiryürek ko-
nuşmasında, tarih boyunca Anadolu'da 
kurulan devletlerin, yalnızca kılıçla de-
ğil; kalemle, gönülle, emekle ve ahlakla 
yükseldiğini söyleyerek bu yükselişin te-
melinde sivil yapıların ve halkın vicdanın-
da karşılık bulan kurumsal gelenekler ile 
Ahilik ve Bektaşilik gibi toplumu içten içe 
inşa eden irfan damarlarının yer aldığı-
nı kaydetti. Kırşehir’in yalnızca bir şehir 
değil, Anadolu irfanının harman olduğu, 
Ahilik sisteminin doğduğu, ilmin, musiki-
nin ve sosyal adaletin kök saldığı bir me-
deniyet merkezi olduğunu da vurgulayan 
Vali Murat Sefa Demiryürek, konuşma-
sına şöyle devam etti: “13. yüzyılda Ahi 
Evran-ı Veli'nin kurduğu Ahilik Teşkilatı, 
Kırşehir'den başlayarak Anadolu'nun dört 
bir yanına yayılan; mesleği, ahlakı ve top-
lumsal düzeni birlikte buluşturan örnek 
bir yapıdır. Bu teşkilat, sadece bir üretim 
düzeni değil; aynı zamanda sivil toplumun 
ve bireysel terbiyenin teminatı olmuştur. 
Aynı dönemin bir başka büyük irfan ön-
deri olan Hacı Bayram-ı Veli ise, tasav-
vufun rehberliğinde halka hizmeti Hakk'a 
hizmet sayan bir bakış açısıyla, toplumsal 
birlik ve kardeşlik ruhunu Anadolu coğraf-

yasına taşımıştır.” Konuşmasının sonunda 
konferansın düzenlenmesinde emeği olan 
herkese teşekkür eden Vali Demiryürek, 
konferansın verimli geçmesini temenni 
etti. 

Açılış konuşmalarının ardından Milli Eğitim 
Bakan Yardımcısı Dr. Ömer Faruk Yelken-
ci “Tarihsel Perspektifte Devletin Sivil Ku-
ruluşları Ahiler ve Hacı Bayram Veli” isimli 
sunumunu geçekleştirdi. Dr. Yelkenci su-
numunda Ahi Evran-ı Veli ve Hacı Bayram 
Veli hakkında önemli bilgiler verdi. Her iki 
önemli şahsın da Anadolu medeniyetinin 
oluşmasında önemli katkıları olduğunu 
anlatan Dr. Ömer Faruk Yelkenci, şehir 
örneğinden yola çıkarak şehrin merkezi-
ne hangi yapı konulursa şehrin o yönde 
ilerleyeceğini söyledi. Konuşmasında Hacı 
Bayram Veli’nin topluma katkılarına deği-
nen Dr. Yelkenci, onun ekonomiyi ayak-
ta tutan iki faaliyete çok önem verdiğini 

kaydetti. Tarım ve zanaatın geliştirilmesi 
için köylerde tarımı, şehirlerde de zanaatı 
önde tuttuğunu belirten Dr. Ömer Faruk 
Yelkenci, imece usulü ile de sosyal daya-
nışmaya önemli katkıları olduğunu sözle-
rine ekledi. 

Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Dr. Ömer 
Faruk Yelkenci’nin sunumunun ardından 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, Dr. Yelkenci’ye hediye 
takdim etti. Konferans toplu çekilen hatıra 
fotoğrafının ardından sona erdi. 

Konferansın ardından Milli Eğitim Bakan 
Yardımcısı Dr. Ömer Faruk Yelkenci, Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Ka-
sım Karahocagil’i makamında ziyaret etti. 
Ziyarette üniversitemizin eğitim faaliyet-
leri konusunda fikir alışverişinde bulunul-
du.
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Üniversitemizde Hidrojen Isıtma Sistemli GES Hidrosera 
Pilot Uygulama Projesi Bilgilendirme Toplantısı Yapıldı
Üniversitemizde KOP destekli sera 

projesi olan Hidrojen Isıtma Sis-
temli GES Hidrosera Pilot Uygulama 
Projesi Bilgilendirme Toplantısı gerçek-
leştirildi. 23 Mayıs 2025 tarihinde Se-
nato Salonunda gerçekleşen toplantıya 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mus-
tafa Kasım Karahocagil, Konya Ovası 
Projesi (KOP) Bölge Kalkınma İdaresi 
Başkanı Dr. Murat Karakoyunlu, Cum-
hurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkan-
lığı Sektörler ve Kamu Yatırımları Genel 
Müdürü Faruk Cirit,  Rektör Yardımcıla-
rı Prof. Dr. Ali Güneş ve Prof. Dr. Hüse-
yin Şimşek, UTET AR-GE ENERJİ HİD-
ROJEN MAKİNE LTD. ŞTİ. Yönetim 
Kurulu Başkanı Fikret Özçelik, KOP ve 
genel müdürlük yetkilileri ile akademik 
ve idari personel katıldı.
 
Bilgilendirme toplantısı öncesi KOP Baş-
kanı Dr. Murat Karakoyunlu ve Sektörler 
ve Kamu Yatırımları Genel Müdürü Fa-
ruk Cirit ile beraberindekiler Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil’i makamında ziyaret ettiler. 
Ziyarette üniversitemizin genel durumu 
ve Hidrojen Isıtma Sistemli GES Hidro-
sera Pilot Uygulama Projesi hakkında fikir 
alışverişinde bulunuldu. 

Makam ziyaretinin ardından Senato Sa-
lonunda yapılan Hidrojen Isıtma Sistemli 
GES Hidrosera Pilot Uygulama Projesi 
Bilgilendirme Toplantısına geçildi. Top-
lantının açılış konuşmasını yapan Üniver-

sitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil, böylesine güzel projelerin 
yapılmasında üniversitemize destek veren 
herkese teşekkür ederek Hidrojen Isıtma 
Sistemli GES Hidrosera Pilot Uygulama 
Projesi ile üniversitemizin seracılık alanın-
da önemli bir başarı elde ettiğini söyledi. 
Toplantının verimli geçmesini temenni 
eden Rektör Karahocagil, toplantıya ve 
projeye katkı sağlayan herkese de ayrı 
ayrı teşekkür etti. 

Daha sonra söz alan Cumhurbaşkanlığı 
Strateji ve Bütçe Başkanlığı Sektörler ve 
Kamu Yatırımları Genel Müdürü Faruk Ci-
rit, sektörde birçok faaliyet alanında yürü-

tülen projelerin mutlaka içinde oldukları-
nı belirterek projeleri yerinde görmenin 
kendileri içinde önemli olduğunu vurgula-
dı. Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin Hid-
rojen Isıtma Sistemli GES Hidrosera Pilot 
Uygulama Projesinin de ülkemiz ve böl-
gemiz için önemli bir proje olduğunu kay-
deden Cirit, konuşmasına şöyle devam 
etti: “Umarım ülkemiz ve bölgemiz için 
hayırlı sonuçlar elde edilir. Aslında bu tip 
yeni teknolojilere çok ihtiyacımız var. Dı-
şarıya bağımlılığımız anlamında ve bundan 
sonraki taahhütlerimiz anlamında umarım 
buradaki çalışmalar güzel bir sonuç verir.” 
Toplantının başarılı geçmesi temennisinde 
bulunan Genel Müdür Faruk Cirit, ülke-
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mize faydası olacak her projeye elle-
rinden geldikçe destek vermeye çalış-
tıklarını sözlerine ekledi. 

Ardından KOP Başkanı Dr. Murat Ka-
rakoyunlu bir konuşma yaptı. Karako-
yunlu konuşmasında, Hidrojen Isıtma 
Sistemli GES Hidrosera Pilot Uygula-
ma Projesinin öneminden bahsederek 
KOP olarak ülkemize faydasının doku-
nacağına inandıkları projelere her za-
man destek vermeye devam edecek-
lerini söyledi. 

Açılış konuşmalarının ardından UTET 
AR-GE ENERJİ HİDROJEN MAKİNE 
LTD. ŞTİ. Yönetim Kurulu Başkanı Fik-
ret Özçelik, Hidrojen Isıtma Sistemli 
GES Hidrosera Pilot Uygulama Projesi 
Bilgilendirme sunumunu yaptı. Özçelik 
sunumunda, dünyadaki enerji kaynak-
larının değişiminden bahsederek Hidrojen 
kaynağının diğer kaynaklara göre alterna-
tif hale geldiğini vurguladı. Üniversitemi-
zin Hidrojen Isıtma Sistemli GES Hidro-
sera Pilot Uygulama Projesinde kullanılan 
kombinin özelliklerini anlatarak tamamen 
yerli ve milli üretim olduğunu dile getiren 

Özçelik, Hidrojen enerjisinin kullanıldığı 
alanlara değindi. 

Daha sonra Proje Yürütücüsü Üniversite-
miz Ziraat Fakültesi öğretim üyesi Doç. 
Dr. Hakan Başak bir sunum yaptı. Başak 
sunumunda üniversitemizin Ar-Ge Serası 
hakkında bilgiler verdi. 

Hidrojen Isıtma Sistemli GES Hidrosera 
Pilot Uygulama Projesi Bilgilendirme Top-
lantısının ardından üniversitemizin Ar-Ge 
Serası ziyaret edilerek yürütülen proje 
yerinde değerlendirildi. 



HABERKIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ

Ahiliğin İzinde Mükemmele Yolculuk 32

Üniversitemizde 5 Mayıs Ebeler 
Günü Etkinliği Düzenledi 
İnsanlık tarihinin en eski mesleklerinden 

biri olan ve yüklendiği önemli misyon-
la toplum için vazgeçilmez mesleklerden 
biri haline gelen ebelik, insanla birlikte var 
olmuştur. Toplumun geleceği için vazge-
çilmez mesleklerden biri olan ebelik mes-
leğinin önemine dikkat çekmek amacıyla 
5 Mayıs tarihi Dünya Ebeler Günü olarak 
kutlanılmaktadır. Bu kapsamda Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fa-
kültesi Ebelik Bölümü tarafından 6 Mayıs 
2025 tarihinde Ahi Evran Kongre ve Kül-
tür Merkezi 15 Temmuz Salonu’nda et-
kinlik düzenlendi. Etkinliğe Üniversitemiz 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Musa Özata, 
Ebelik Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Ha-
lime Aydemir, akademik ve idari personel 
ile çok sayıda öğrenci katıldı.

Etkinliğin açılış konuşmasını yapan Rektör 
Yardımcı Prof. Dr. Musa Özata, Ülkemi-
zin her köşesinde, köylerde, kentlerde 
ve çoğu zaman zor şartlar altında hizmet 
veren ebelerin doğum öncesinde, doğum 
esnasında ve doğum sonrası dönemde 
anneye ve bebeklere bakım hizmetle-
ri verdiğini bunun da çok meşakkatli bir 
iş olduğu belirterek ülkemizde  doğum 
oranlarının düşmekte olduğunu bunun 
da ülkemizin en sorunlarından biri haline 
geldiğini, ebelerimiz aracılıyla bu konuda 
ailelerin bilinçlendirilmesinin önemli oldu-
ğunu vurgulayan Prof. Dr. Musa Özata bu 
vesile ile “Hayata bir ebe ile başla” etkinli-
ğinin düzenlenmesinde emeği geçen her-
kese teşekkür etti ve ebelerimizin Dünya 
Ebeler Gününü kutladı.

Etkinlikte Söz alan Sağlık Bilimleri Fakül-
tesi Ebelik Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi 
Halime Aydemir,  bugün sadece bir mes-
lek gününü kutlamak için değil aynı zaman-
da insanlığa dokunan, hayatlar değiştiren, 
umutları yeşerten bir yolculuğun başladığı 
özel bir güne eşlik eden siz değerli ebelerin 
heyecanını ve gururunu paylaşmak için de 
buradayım. 5 Mayıs Dünya Ebeler Günü, 
her yıl dünya genelinde, ebelik mesleğinin 
önemini kutlamak ve ebelerin kadın sağ-
lığına, doğum süreçlerine olan katkılarını 
vurgulamak amacıyla anılmaktadır. Ebelik, 
sadece doğum gerçekleştirmek değil; aynı 
zamanda bir kadının güvenini kazanmak, 
ona destek olmak, sevgi ve şefkatle yanın-
da olmak demektir. Sizler, sadece bilgiy-
le değil, empatiyle, sevgiyle ve insanlıkla 
bu mesleği şekillendirecek olan geleceğin 

kahramanlarısınız. “Unutmayın ki, her do-
ğumla birlikte bir kadın gücünü yeniden 
keşfeder ve sizler de bu gücü ortaya çı-
karan, hayatlara dokunan liderlersiniz.” 
Ebe hocalarımın, değerli ebelerimizin ve 
öğrencilerimizin Dünya Ebeler Günü’nü 
kutluyor, tüm öğrencilerime olan inancımı 
güvenimi dile getirerek, başarılar diliyo-
rum dedi.
 
Etkinlik sağlık Bilimleri Fakültesinde dü-
zenlenen resim ve materyal hazırlanma-
sı yarışmasında, birinci olan öğrencilere 
plaket takdim edilmesi, Ebelik Bölümü 
voleybol takımı öğrencilerine madalya ve 
kupa takdimi,  resim sergisinin gezilmesi 
ve Müzik dinletisi ile sona erdi.
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Üniversitemizde Fizyoterapide 
Geleceğin Yol Haritası Çizildi 

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Fizik 
Tedavi ve Rehabilitasyon Yüksekoku-

lu ev sahipliğinde, 26 Mayıs 2025 tarihinde 
Ahi Evran Kongre Kültür Merkezi Neşet 
Ertaş Salonu’nda “I. Uluslararası Katılımlı 
Fizyoterapi Sempozyumu” gerçekleştiril-
di. Düzenlenen sempozyum, fizyoterapi 
alanındaki bilimsel yenilikleri ve teknolo-
jik gelişmeleri bir arada sunarak alandaki 
önemli isimleri buluşturdu. 

Bilimsel Derinlik, Teknolojik Vizyon 
Sempozyumun açılış Konuşmasını Dr. 
Öğr. Üyesi Beyza Tayfur yaptı. Ardın-
dan başlayan ilk oturumda, “Spor Fiz-
yoterapisinde Teknolojik Yaklaşımlar” 

ele alındı. Oturum başkanlığını Dr. Öğr. 
Üyesi Abdulhamit Tayfur’un yaptığı bö-
lümde, University of Chicago’dan Dr. 
Steven Garcia’nın “Ön Çapraz Bağ Re-
habilitasyonunda Üç Boyutlu Hareket 
Analizi” ve Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi’nden Dr. Öğr. Üyesi Serkan 
Uzlaşır’ın “Stroboskopik Görme ile Den-
geyi Yeniden Kodlamak” başlıklı sunum-
ları gerçekleştirildi. Sempozyumun ikinci 
oturumunda fizyoterapi alanındaki gün-
cel araştırmalar paylaşıldı. Doç. Dr. Anıl 
Özdoğru ve Doç. Dr. Caner Karartı’nın 
oturum başkanlığını yaptığı birleşimde, 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi’nden Arş. 
Gör. Fatih Özyurt, Arş. Gör. Seher Kara-

cam, Arş. Gör. İrem Valamur ve Arş. Gör. 
Ahmet Raşit Değirmendereli’nin sunduğu 
araştırmalar, bel ağrısından pelvik taban 
disfonksiyonlarına kadar geniş bir yelpa-
zede değerlendirildi. 

Yapay Zeka ile Fizyoterapide Yeni Ufuklar 
Günün son oturumu olan “Yapay Zeka 
Paneli”, fizyoterapide dijitalleşmenin ge-
leceğine ışık tuttu. Oturum başkanı Dr. 
Öğr. Üyesi Beyza Tayfur yönetiminde 
gerçekleşen panelde, Orta Doğu Teknik 
Üniversitesi’nden Doç. Dr. Barbaros Yet, 
Queen Mary University of London’dan 
Dr. Adel Hill ve Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi’nden Dr. Ögr. Üyesi Beyza 
Tayfur ve Öğr. Gör. Ömer Alperen Gür-
ses yapay zekanın klinik karar destek sis-
temleri, ultrason değerlendirmeleri ve 
büyük dil modelleriyle entegrasyonu üze-
rine çarpıcı veriler sundu. Sempozyum, 
bilimsel paylaşımların yanı sıra fizyoterapi 
alanındaki küresel iş birliklerinin gelişmesi 
açısından da önemli bir adım oldu. Sem-
pozyumun kapanış konuşmasını yapan Dr. 
Öğr. Üyesi Beyza Tayfur, organizasyonun 
bilimsel katkılarının önemi vurgulanarak, 
gelecekte bu tür etkinliklerin artarak de-
vam etmesi temennisi dile getirdi ve tüm 
katılımcılara teşekkür etti.

Sempozyum katılımcılara Teşekkür belge-
si takdim edilmesi ve hatıra fotoğrafı çe-
kilmesi ile sona erdi.
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12 Mayıs Hemşireler Günü Üniversitemizde Kutlandı

12- 18 Mayıs “Hemşirelik Haftası” et-
kinlikleri üniversitemiz Sağlık Bilim-

leri Fakültesi Hemşirelik Bölümü tarafın-
dan 08 Mayıs 2025 tarihinde Ahi Evran 
Kongre ve Kültür Merkezi 15 Temmuz 
Salonu’nda düzenlenen programla kutlan-
dı. Programa Kırşehir Ahi Evran Üniversi-
tesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Güneş, 
İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Süleyman Er-
soy, Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hasta-
nesi Başhekimi Dr. Öğr. Üyesi Süleyman 
Ersoy Hemşirelik Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Gökçe Demir, Erciyes Üniversitesi Öğre-
tim Üyesi Prof. Dr. Sultan Taşçı akademik 
ve idari personel ile birlikte çok sayıda öğ-
renci katıldı.

Programın açılış konuşmasını yapan Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölüm Baş-
kanı Prof. Dr. Gökçe Demir, hemşireliğin 
yaşamın en kırılgan en savunmasız anla-
rında insanların yanında olmayı seçenlerin 
mesleği olduğunu söyleyerek sözlerine 
başladı. “Doğumdan ölüme kadar hayatın 
tüm evrelerinde, acının, umudun tam or-
tasında yer alan hemşireler; yalnızca teda-
vinin değil, iyileşmesinin de adıdır. Bizler 

bu sorumluluğu taşıyan bir mesleğin men-
subu olmaktan gurur duymalıyız.”  diyen 
Prof. Dr. Gökçe Demir her yıl hemşireler 
konseyi tarafından belirlenen temaların, 
hemşireliğin dünya çapındaki rolü ve gele-
ceğini yeniden hatırlattığını sözlerine ek-
ledi. Bu yılın temasının ise “Hemşireleri-
miz, geleceğimiz” şeklinde belirlendiğini, 
hemşirelik mesleğinin pandemide, doğal 
afetlerde, krizlerde ne kadar vazgeçilmez 
bir meslek olduğunu hepimize gösterdiği-
ni, bu sebeple hemşirelik bölümü öğren-
cilerine en iyi eğitimi vermek için çabala-
dıklarını söyleyerek hemşirelik mesleğine 
gönül veren tüm meslektaşlarının 12 Ma-
yıs Hemşireler gününü kutladı.
Programın devamında söz alan Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Ali Güneş, Hemşire-
liğin insanlık tarihinin en eski ve en kutsal 
mesleği olduğunu, doğumdan ölüme ka-
dar bireyin ve toplumun sağlığını koruma 
ve hastalık durumlarında iyileştirme mis-
yonu üstlendiklerini söyledi. Prof. Dr. Ali 
Güneş, hemşireliğin yalnızca bir meslek 
olmadığını aynı zamanda bir yaşam biçimi 
olduğunu, gece gündüz demeden, yor-
gunluk nedir bilmeden kendi dertlerini 

unutup hastaların acısına merhem olmak 
olduğunu söyleyerek sözlerine devam 
etti. Hemşirelerin, hastanelerin sessiz 
kahramanları olarak binlerce hayata do-
kunan, umut olan, bazen bir anne şef-
kati ile hareket eden, bazen bir savaşçı 
azmiyle yılmadan mücadele eden güçlü 
yürekler olduğunu vurgulayarak “Tüm 
hemşirelerin hemşeriler gününü en içten 
dileklerimle kutluyor, meslek hayatların-
da başarılar diliyorum.”  diyerek sözlerini 
noktaladı.

Programın sonunda söz alan Erciyes Üni-
versitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sultan 
Taşçı öğrencilere yönelik hazırladığı “şef-
kat ve özveri” adlı sunumun ardından 
bulunulan koşullar, ne olursa olsun gerek 
doğal afetler gerekse salgınlarda hemşi-
reler, her zaman ön saflarda kesintisiz bir 
şekilde hizmet vermeye devam edecek-
tir. Mesleğin gerektirdiği disiplin ve etik 
ilkelerin, görevini layığı ile yapan değerli 
hemşireler sayesinde yaşatılacağına dair 
inancının tam olduğunu belirten  Prof. Dr. 
Sultan Taşçı  “Özellikle pandemi döne-
minde ülkemizin her köşesinde insan ha-
yatının kutsallığından ödün vermeksizin, 
profesyonel ilkeler doğrultusunda, sonsuz 
sabır, her türlü özveri, gayret ve içtenlikle 
mesleğini icra etmeye çalışan, sağlık siste-
mimizin vazgeçilmez elemanlarından biri 
olan değerli meslektaşlarımın Hemşirelik 
haftasını kutlar, sağlıklı günler dilerim.” 
Dedi.

Program konuk öğretim üyesi Prof. Dr. 
Sultan Taşçı’ya plaket takdimi, dördüncü 
sınıf Hemşirelik bölümü öğrencilerinin 
sembolik olarak birinci sınıf öğrencilerine 
yanan meşaleyi teslim töreninin adından 
Neşet Ertaş Güzel Sanatlar Fakültesi öğ-
rencilerinin müzik dinletisi ile sona erdi.


